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Gelecek için yetiştirilen vatan çocuklarına, hiçbir güçlük karşısında baş eğmeyerek tam sabır ve dayanıklılık 
ile çalışmalarını ve öğrenimdeki çocuklarımızın anne ve babalarına da yavrularının öğrenimlerini tamamlaması için 
her fedakârlığı göze almaktan çekinmemelerini tavsiye ederim. Büyük tehlikeler önünde, uyanan milletlerin 

kararlarında ne kadar ısrarlı olduklarını tarih doğrulamaktadır. Silahı ile olduğu gibi kafasıyla da mücadele 
mecburiyetinde olan milletimizin, birincisinde gösterdiği kudreti ikincisinde de göstereceğine asla şüphem yoktur. 
                                                                                                             Mustafa Kemal ATATÜRK 
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SUNUŞ 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Cumhuriyetimizin yüzüncü yılında, çok hızlı gelişen bilim ve teknolojiyle birlikte kurumların hızlı değişime 

ayak uydurmaları kaçınılmazdır. Bu noktada stratejik planlama çalışmalarının önemi artmaktadır. Okulumuzun 

eğitim kalitesini daha da yükseltmek, öğrencilerimizin her birinin potansiyelini en iyi şekilde ortaya çıkarmak ve 

onlara çağdaş, yenilikçi ve sürdürülebilir bir öğrenme ortamı sunmak için bu stratejik plan hazırlanmıştır. 

Cumhuriyetimizin yüzüncü yılında daha yüksekleri hedefleyen, çağa yön veren öğrencilerimizin olması için, 

öğretmenleri ve idarecileriyle birlikte özverili bir biçimde, tüm azmimizle çalışmaktayız.  

Stratejik planımız, okulumuzun misyonunu ve vizyonunu, değerlerimizi, hedeflerimizi ve bu hedeflere 

ulaşmak için belirlediğimiz stratejileri içermektedir. Her bir adım, öğrencilerimizin akademik başarısını ve kişisel 

gelişimini destekleyecek şekilde titizlikle planlanmıştır. 

Eğitimde mükemmelliği hedefleyen okulumuz, bu planla birlikte öğrencilerimize daha fazla fırsat sunmayı, 

onların yaratıcılıklarını ve eleştirel düşünme becerilerini geliştirmeyi amaçlamaktadır. Aynı zamanda, velilerimiz 

ve öğretmenlerimizle iş birliği içinde, her öğrencimizin eğitim yolculuğunda onlara rehberlik edecek bir topluluk 

oluşturmayı hedefliyoruz. 2024-2028 Stratejik Planımızın yararlı olmasını gönülden arzu etmekteyiz. 

Bu stratejik planın hazırlanmasında emeği geçen herkese teşekkür ederiz. Hep birlikte, İbrahim Akoğlu 

İlkokulunu daha aydınlık bir geleceğe taşıyacağımıza inancımız tamdır. 

 

Kezban ÇARIKCI 

OKUL MÜDÜRÜ
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1. GİRİŞ VE STRATEJİK PLANIN HAZIRLIK SÜRECİ   

1.1.  Strateji Geliştirme Kurulu ve Stratejik Plan Ekibi   
 

2024-2028 dönemi stratejik plan hazırlanması süreci Üst Kurul ve Stratejik Plan Ekibinin oluşturulması 
ile başlamıştır. Ekip tarafından oluşturulan çalışma takvimi kapsamında ilk aşamada durum analizi çalışmaları 
yapılmış ve durum analizi aşamasında paydaşlarımızın plan sürecine aktif katılımını sağlamak üzere paydaş 
anketi, toplantı ve görüşmeler yapılmıştır. 

 Durum analizinin ardından geleceğe yönelim bölümüne geçilerek okulumuzun amaç, hedef, gösterge 
ve eylemleri belirlenmiştir. Çalışmaları yürüten ekip ve kurul bilgileri altta verilmiştir. 

Strateji Geliştirme Kurulu: Okul müdürünün başkanlığında, bir okul müdür yardımcısı, bir öğretmen ve 
okul/aile birliği başkanı ile bir yönetim kurulu üyesi olmak üzere 5 kişiden oluşan üst kurul kurulur.  

Stratejik Plan Ekibi: Okul müdürü tarafından görevlendirilen ve üst kurul üyesi olmayan müdür 
yardımcısı başkanlığında, belirlenen öğretmenler ve gönüllü velilerden oluşur.  

 

Tablo 1. Strateji Geliştirme Kurulu ve Stratejik Plan Ekibi Tablosu   
 
 
 

Strateji Geliştirme Kurulu Bilgileri Stratejik Plan Ekibi Bilgileri 

Adı Soyadı Ünvanı Adı 
Soyadı Ünvanı 

KEZBAN ÇARIKCI 
OKUL 
MÜDÜRÜ 

HÜLYA ERCAN 
MÜDÜR 
YARDIMCISI 

CENGİZHAN KAYA 
MÜDÜR 
YARDIMCISI 

GAMZE HATİCE ÇOTRA ÖĞRETMEN 

TUĞBA ÇAKIR ÖĞRETMEN AYŞE GÖLKAYA ÖĞRETMEN 

BERNA GÜL ÖĞRETMEN MESUT CANDARLI ÖĞRETMEN 

TUĞBA ÇAĞLAR 
OKUL AİLE 
BİRLİĞİ 
BAŞKANI 

DEMET GÜLLÜ ÖĞRETMEN 
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1.2.  Planlama Süreci:    

 
2024-2028 dönemi stratejik plan hazırlanma süreci Strateji Geliştirme Kurulu ve Stratejik Plan Ekibi’nin 

oluşturulması ile başlamıştır. Ekip tarafından oluşturulan çalışma takvimi kapsamında ilk aşamada durum 
analizi çalışmaları yapılmış ve durum analizi aşamasında, paydaşlarımızın plan sürecine aktif katılımını 
sağlamak üzere paydaş anketi, toplantı ve görüşmeler yapılmıştır. Durum analizinin ardından geleceğe yönelim 
bölümüne geçilerek okulumuzun amaç, hedef, gösterge ve stratejileri belirlenmiştir. 

5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu, kamu idarelerinin kalkınma planları, ulusal 
programlar, ilgili mevzuat ve benimsedikleri temel ilkeler çerçevesinde geleceğe ilişkin misyon ve vizyonlarını 
oluşturmaları, amaçlar ve ölçülebilir hedefler belirlemeleri, performanslarını önceden belirlenmiş olan 
göstergeler doğrultusunda ölçmeleri ve bu süreçleri izleyip değerlendirmeleri amacıyla katılımcı yöntemlerle 
stratejik plan hazırlamalarını zorunlu kılmıştır. 

Cumhurbaşkanlığı tarafından belirlenen politikalar, programlar, ilgili mevzuat ve benimsedikleri temel 
ilkeler çerçevesinde Bakanlığımız merkez teşkilatı, il ve ilçe millî eğitim müdürlüklerimiz ile okul ve 
kurumlarımız 2024-2028 stratejik planlarını oluşturacaklardır. Millî Eğitim Bakanlığı 2022/21 sayılı genelgesi 
ve “Millî Eğitim Bakanlığı 2024-2028 Stratejik Plan Hazırlık Programı” na uygun olarak 2024-2028 stratejik 
planlarının hazırlanması istenmiştir. Bu süreçte çalışanların aktif katılım ve katkılarının gerekliliği personele 
duyurulmuştur. Çalışmalar, "Kamu İdareleri İçin Stratejik Planlama Kılavuzu"nda ortaya konulan süreç ve 
model önerilerine uygun olarak yürütülmüştür. Bu çerçevede, stratejik plan çalışmalarını yürütmek ekiplerin 
oluşturulmasını takiben hazırlık çalışmalarına ilişkin ilkeler ve esaslar ile izlenecek yöntem, süreç ve çalışma 
takvimine ilişkin ayrıntılar kararlaştırılmış ve bu doğrultuda Stratejik Plan çalışmaları yürütülmüştür. 2024-
2028 Stratejik Planının amaç, hedef ve stratejilerine dayanak teşkil edecek olan tespitler ve ihtiyaçları 
belirlemek için hazırlık programı çerçevesinde durum analizi çalışmaları yapılmıştır. 
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2. DURUM ANALİZİ   
 

Stratejik planlama sürecinin ilk adımı olan durum analizi, okulumuzun/kurumumuzun 

“neredeyiz?” sorusuna cevap vermektedir. Okulumuzun/kurumumuzun geleceğe yönelik amaç, hedef 

ve stratejiler geliştirebilmesi için öncelikle mevcut durumda hangi kaynaklara sahip olduğu ya da 

hangi yönlerinin eksik olduğu ayrıca, okulumuzun/kurumumuzun kontrolü dışındaki olumlu ya da 

olumsuz gelişmelerin neler olduğu değerlendirilmiştir. Dolayısıyla bu analiz, 

okulumuzun/kurumumuzun kendisini ve çevresini daha iyi tanımasına yardımcı olacak ve stratejik 

planın sonraki aşamalarından daha sağlıklı sonuçlar elde edilmesini sağlayacaktır. 

 

Durum analizi bölümünde, aşağıdaki hususlarla ilgili analiz ve değerlendirmeler yapılmıştır; 

• Kurumsal tarihçe 

• Uygulanmakta olan planın değerlendirilmesi 

• Mevzuat analizi 

• Üst politika belgelerinin analizi 

• Faaliyet alanları ile ürün ve hizmetlerin belirlenmesi 

• Paydaş analizi 

• Kuruluş içi analiz 

• Dış çevre analizi (Politik, ekonomik, sosyal, teknolojik, yasal ve çevresel analiz) 

• Güçlü ve zayıf yönler ile fırsatlar ve tehditler (GZFT) analizi 

• Tespit ve ihtiyaçların belirlenmesi 
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              2.1. Kurumsal Tarihçe    

              Okulun Kısa Tanıtımı  

İBRAHİM AKOĞLU İLKOKULUNUN TARİHSEL GELİŞİMİ 

Okulumuzun kurucusu “İbrahim Akoğlu” Ankara’da doğmuş, ilk ve orta öğrenimini 

Ankara’da tamamladıktan sonra; İstanbul Üniversitesi İktisat Fakültesini bitirmiştir.      Ankara’da 

iş hayatına başlayan ve 1950-1960 yılları arasında, Ankara’nın sayılı iş adamlarından biri olan 

İbrahim AKOĞLU, 1960 yılında vefat etmiştir. Vasiyeti üzerine; Asiye ADADEMİR Ulus’ta 

bulunan İbrahim Akoğlu İş Hanı’nı satarak, 1973 yılında 5 derslikli ana binayı (A Blok) 

yaptırmıştır. Zaman içerisinde okulun ihtiyaca cevap vermemesi üzerine; 1983 yılında devlet 

tarafından 12 derslikli ek bina inşaatı tamamlanarak (B Blok) eğitim öğretime açılmıştır. Şubat 

2009 tarihine kadar; İki ayrı binada 9417 m² alanda, 15 Derslik, 1 Fen Laboratuarı, B.T sınıfı, 

anasınıfı ve çok amaçlı salonu ile eğitim-öğretim devam etmiş; Ancak Şubat 2009 tarihinde, A 

Blok yıkılarak 32 derslikli ek bina inşaatı başlamıştır. A Bloğun yıkılması nedeniyle; 5., 6. ve 7. 

sınıflarımız; 2008-2009 Eğitim-Öğretim Yılının 2. Dönemini, Mehmet Örücü İlköğretim 

Okulunda, 6., 7. ve 8. Sınıflarımız; 2009-2010 ve 2010-2011 Eğitim-Öğretim Yılının tamamını 

Uygur Uygulama Okulunda, tamamlamışlardır. 2011 - 2012 Eğitim Öğretim yılında ise kendi 

binasının tamamlanmasıyla binasına geçmiştir.2012-2013 Eğitim-Öğretim yılında yapılan 

değişiklikle beraber okulumuz ilkokul olarak eğitim-öğretime devam etmektedir. 2018 yılında B 

Blok, tam gün öğretime geçiş için yeterli derslik olmaması sebebiyle yıkılmış yerine yeni bina 

inşaatına başlanmıştır. Bu sebeple 2018-2019, 2019-2020 Eğitim Öğretim yıllarında 3.sınıflardan 

6 şube ile 4.sınıfların tamamı Mehmet Örücü İmam Hatip Orta Okulu binasında Eğitim Öğretime 

öğlenci olarak devam etmiştir. 2020-2021 Eğitim Öğretim yılında B Blok faaliyete geçmiştir. 
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2.2. Uygulanmakta Olan Stratejik Planın Değerlendirilmesi   

Stratejik planın bu kısmında okulumuz 2019-2023 Stratejik Planının hedef ve göstergeler bazında 

gerçekleşme düzeyi ile başarı ve başarısızlık nedenlerinin açıklamasına yer verilmektedir. Kurumumuz 

2019-2023 Stratejik Planındaki 6 amaç, 7 hedef ve 34 performans göstergesine ait 2019, 2020, 2021 yılları 

ile 2022 yılının ilk altı ayına ait gerçekleşme verileri doğrultusunda elde edilen performans değerleri 

aşağıda özetlenmektedir. 

Aşağıda yer alan hedef performansları incelendiğinde A1 amacına yönelik H1.1 hedefinde  P.G. 

1.1.a ,  P.G. 1.1.c, PG. 1.1.d. ve P.G. 1.1.f. hedeflerinde.%100 performans gösterildiği, P.G. 1.1.g ile P.G. 

1.1.h.  hedefinde ise tama yakın bir performans gösterildiği göze çarpmaktadır. Stratejik plan döneminin 

tamamlanması ile birlikte H1.1 hedefinde %100 performansa ulaşılmıştır.  Öte yandan P.G. 1.1.b ile P.G. 

1.1.e.  hedeflerinde %60-65 arasında bir performans gösterildiği anlaşılmaktadır. Bu bağlamda H1.1 hedefi 

incelendiğinde PG1.1.ı. göstergesindeki %57 civarındaki performans nedeniyle hedef performansı arzu 

edilenin altında kalmaktadır. 

A2 amacının hedef ve performans göstergeleri incelenmektedir. Bu amaç altında H1.1 hedefindeki 

P.G.2.1.d ile P.G. 2.1.e göstergelerine tam olarak ulaşıldığı görülmektedir. Ancak bu hedef altındaki 

PG2.1.a , PG.2.1.b ve PG.2.1.c  göstergesine ait verilere  ulaşılamadığı için ilgili göstergenin revize 

edilmesi gerekmektedir. 

A3 amacının hedef ve performans göstergeleri incelenmektedir. Bu amaç altında H3.1 hedefine tam 

olarak ulaşıldığı görülmektedir. 

A4 amacı için hedef ve göstergelerin performansı yer almaktadır. Bu amaç altında H4.1 hedefinde 

tüm performans göstergelerinde %100 performans gösterilmiştir. 

A5 açısından karşılaşılan durum şu şekildedir: PG.5.1.c., e, I, I, göstergelerinde %100 performans 

gösterilmiştir. PG.5.1.b hedefinde tama yakın performans gösterilmiştir. PG.5.1.h. hedefinde ise %60 

performans gösterilmiştir.  

 A6 açısından karşılaşılan durum ise şu şekildedir: PG.6.1.a , c, d, e göstergelerinde %100 

performansa ulaşılmıştır. Ancak PG6.1.b göstergelerinde uygulamalar kaldırıldığı için hedefe 

ulaşılamamıştır. 

 PG.6.1.f göstergesinde ise velilerin ekonomik şartlarından ötürü hedefe ulaşılamamıştır.  

 H6.2. açısından tüm performans göstergelerinde %100 hedefe ulaşılmıştır. 
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2.3. Yasal Yükümlülükler ve Mevzuat Analizi   

YASAL YÜKÜMLÜLÜK 
(GÖREVLER) 

DAYANAK(KANUN, YÖNETMELİK, GENELGE, YÖNERGE) 

Atama 

  657 Sayılı Devlet Memurları Kanunu 
  Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Okul ve Kurumların Yönetici ve   
  Öğretmenlerinin Norm Kadrolarına İlişkin Yönetmelik 
  Milli Eğitim Bakanlığı Eğitim Kurumları Yöneticilerinin Atama ve Yer     
  Değiştirmelerine İlişkin Yönetmelik 
  Milli Eğitim Bakanlığı Öğretmenlerinin Atama ve Yer Değiştirme  
  Yönetmeliği 

Ödül, Disiplin 

  Devlet Memurları Kanunu 
  6528 Sayılı Milli Eğitim Temel Kanunu İle Bazı Kanun ve Kanun 
Hükmünde Kararnamelerde Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun 
  Milli Eğitim Bakanlığı Personeline Başarı, Üstün Başarı ve Ödül 
Verilmesine Dair Yönerge 
  Milli Eğitim Bakanlığı Disiplin Amirleri Yönetmeliği 

Okul Yönetimi 

  1739 Sayılı Milli Eğitim Temel Kanunu 
  Milli Eğitim Bakanlığı İlköğretim Kurumları Yönetmeliği 
  Milli Eğitim Bakanlığı Okul Aile Birliği Yönetmeliği 
  Milli Eğitim Bakanlığı Eğitim Bölgeleri ve Eğitim Kurulları Yönergesi 
  MEB Yönetici ve Öğretmenlerin Ders ve Ek Ders Saatlerine İlişkin Karar  
  Taşınır Mal Yönetmeliği 

Eğitim-Öğretim 

  Anayasa 

  1739 Sayılı Milli Eğitim Temel Kanunu 
  222 Sayılı İlköğretim ve Eğitim Kanunu 
  6287 Sayılı İlköğretim ve Eğitim Kanunu ile Bazı Kanunlarda Değişiklik   
  Yapılmasına Dair Kanun 
  Milli Eğitim Bakanlığı İlköğretim Kurumları Yönetmeliği 
  Milli Eğitim Bakanlığı Eğitim Öğretim Çalışmalarının Planlı 
Yürütülmesine İlişkin Yönerge  
  Milli Eğitim Bakanlığı Öğrenci Yetiştirme Kursları Yönergesi 
  Milli Eğitim Bakanlığı Ders Kitapları ve Eğitim Araçları Yönetmeliği  
  Milli Eğitim Bakanlığı Öğrencilerin Ders Dışı Eğitim ve Öğretim 
Faaliyetleri Hakkında Yönetmelik  

Personel İşleri 

  Milli Eğitim Bakanlığı Personel İzin Yönergesi 
  Devlet Memurları Tedavi ve Cenaze Giderleri Yönetmeliği 
  Kamu Kurum ve Kuruluşlarında Çalışan Personelin Kılık Kıyafet 
Yönetmeliği  
  Memurların Hastalık Raporlarını Verecek Hekim ve Sağlık Kurulları 
Hakkındaki Yönetmelik  
  Milli Eğitim Bakanlığı Personeli Görevde Yükseltme ve Unvan  
  Değişikliği Yönetmeliği  
  Öğretmenlik Kariyer Basamaklarında Yükseltme Yönetmeliği  

Mühür, Yazışma, Arşiv 

  Resmi Mühür Yönetmeliği 
  Resmi Yazışmalarda Uygulanacak Usul ve Esaslar Hakkındaki   
  Yönetmelik  
  Milli Eğitim Bakanlığı Evrak Yönergesi  
  Milli Eğitim Bakanlığı Arşiv Hizmetleri Yönetmeliği 

Rehberlik ve Sosyal   Milli Eğitim Bakanlığı Rehberlik ve Psikolojik Danışma Hizmetleri Yönet. 
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Etkinlikler   Okul Spor Kulüpleri Yönetmeliği 
  Milli Eğitim Bakanlığı İlköğretim ve Ortaöğretim Sosyal Etkinlikler 
Yönetmeliği  

Öğrenci İşleri 
  Milli Eğitim Bakanlığı İlköğretim Kurumları Yönetmeliği 
  Milli Eğitim Bakanlığı Demokrasi Eğitimi ve Okul Meclisleri Yönergesi 

  Okul Servis Araçları Hizmet Yönetmeliği 

İsim ve Tanıtım 
  Milli Eğitim Bakanlığı Kurum Tanıtım Yönetmeliği 
  Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Kurumlara Ait Açma, Kapatma ve Ad 
Verme  Yönetmeliği  

Sivil Savunma 
  Sabotajlara Karşı Koruma Yönetmeliği  
  Binaların Yangından Korunması Hakkındaki Yönetmelik  
  Daire ve Müesseseler İçin Sivil Savunma İşleri Kılavuzu  

 
2.4. Üst Politika Belgeleri Analizi   
 
Tablo. 2 Üst Politika Belgeleri Analizi Tablosu 

 
ÜST POLİTİKA 
BELGESİ 

İLGİLİ BÖLÜM/REFERANS VERİLEN GÖREVLER/İHTİYAÇLAR 

Keçiören İlçe Millî 
Eğitim Müdürlüğü 
2024-2028 Stratejik 
Planı 

Tümü 
 

Tümü 

 
 
Kalkınma Planı 

1.Eğitim Altyapısı Geliştirme 
2. Erişilebilirlik ve Kapsayıcılık 
3. Kaliteli Eğitim Sunumu 
4. Mesleki Eğitim ve Beceri Geliştirme 
5. Eğitim Yönetimi ve İdare 

1. 6. Eğitim ve Teknoloji Entegrasyonu 

1. Temel Eğitimin Erişilebilirliği ve Kalitesi 

2. Eğitimde Fırsat Eşitliği 

3. Eğitim Kalitesinin İyileştirilmesi ve 
Verimliliğin Artırılması 

4. Teknoloji Kullanımının Teşviki 

Mesleki Eğitim ve Okul Sonrası Destek 

Milli Eğitim Kalite 
Çerçevesi 

Eğitim ve Öğretim Hizmetlerinin Niteliği Öğrenci temel öğrenme kazanımlarının 
edinilmesinde doğrudan etkiye sahip beşerî, malî 
ve fiziksel alt yapı, Hazır oluş, Eğitim ortamı ve 
çevre, Sosyal tarafların katılımı, Hayat boyu 
öğrenme, Hareketlilik ile başarı ve geçişleri 

Keçiören Belediyesi 
2020-2024 Stratejik 
Planı 

Amaç 2 Hedef 2.2 Keçiören İlçesi’nde yaşayan vatandaşlarımıza 
sunulan eğitim ve sosyal etkinliklerde talebin en az 
%90’ı karşılanacak, Yaşam ve Kültür Merkezi gibi 
alanlarda ise talebin kapasite dahilinde %100’ü 
karşılanacak ve kaliteli hizmet kapasitesi 
artırılacaktır. 
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2.5. Faaliyet Alanları ile Ürün/Hizmetlerin Belirlenmesi   
 

Tablo 3. Faaliyet Alanlar/Ürün ve Hizmetler Tablosu   
 

FAALİYET ALANLARINA GÖRE ÜRÜN VE HİZMETLER 

FAALİYET ALANI: EĞİTİM  FAALİYET ALANI: YÖNETİM İŞLERİ 

Rehberlik Hizmetleri 
 Psikolojik Danışma 
 Sınıf İçi Rehberlik Hizmetleri  
 Meslek Tanıtımı ve Yönlendirme 

Öğrenci işleri hizmeti 
 Kayıt-Nakil işleri      
 Devam-devamsızlık      
 Sınıf geçme  

Sosyal-Kültürel Etkinlikler  
 Halk oyunları     
 Koro       
 Satranç  
 Yarışmalar 
 Kültürel Geziler 
 Kermes ve Şenlikler 
 Piknikler 
 Sosyal Kulüp ve Toplum Hizmeti Çalışmaları 

Öğretmen işleri hizmeti 
 Derece terfi     
 Hizmet içi eğitim      
 Özlük hakları 
 Sendikal Hizmetler 

Spor Etkinlikleri 
 Futbol,       
 Basketbol 
 Masa tenisi  

Mali İşlemler 
 Okul Aile Birliği işleri 
 Bütçe işlemleri 
 Bakım-onarın işlemleri 
 Taşınır Mal işlemleri 

 Resmi Bayram Törenleri   

FAALİYET ALANI: ÖĞRETİM 
FAALİYET ALANI: YETİŞKİN 
EĞİTİMİ VE VELİLERLE İLİŞKİLER 

Öğretimin Planlanması 
 Planlar 
 Öğretmenler Kurulu 
 Zümre toplantıları 

Sağlık Hizmetleri 
 Ağız ve Diş Sağlığı Semineri 
 Çocuk Hastalıkları Semineri 

Öğretimin Uygulanması 
 Sınıf içi uygulamalar    
 Gezi ve inceleme  
 Kazanım değerlendirme 

Kurslar 
 Okuma-Yazma kursları(HEM yönlendirilecek) 
 Bilgisayar kursları (HEM yönlendirilecek) 
 Okullar Hayat Olsun Projesi 

  

Öğretimin Değerlendirilmesi 
 Dönem içi değerlendirmeler 

Velilerle İlgili Hizmetler 
 Veli toplantıları 
 Veli iletişim hizmetleri 
 Okul-Aile Birliği faaliyetleri                  
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Okulumuzda öğrencilerimizin kayıt, nakil, devam-devamsızlık, not, öğrenim belgesi düzenleme 

işlemleri e-okul yönetim bilgi sistemi üzerinden yapılmaktadır. 

Öğretmenlerimizin özlük, derece-kademe, terfi, hizmet içi eğitim, maaş ve ek ders işlemleri Mebbis 

ve KBS sistemleri üzerinden yapılmaktadır. Okulumuzun mali işlemleri ilgili yönetmeliklere uygun olarak 

yapılmaktadır. 

Okulumuzun rehberlik anlayışı sadece öğrenci odaklı değildir. Sınıf öğretmenlerimiz öğrenci ve velilere 

yönelik seminerler düzenlemekte, çeşitli anket ve envanterler uygulamaktadır. Düzenli olarak veli 

görüşmeleri yapılmaktadır. Okulumuzda davranış problemi gözlemlenen sınıf ve öğrenciler güdülenerek 

olumlu davranış kazanmalarını sağlamak amaçlanmaktadır.  

Okulumuz İl ve İlçe Milli Eğitim Müdürlüğümüz tarafından düzenlenen sosyal, kültürel ve sportif 

yarışmalara katılmaktadır. Okulumuzda kültürel geziler, tiyatro, piknik, kermes gibi faaliyetler 

düzenlenmektedir 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ÜRÜN VE HİZMETLER 

Öğrenci kayıt, kabul ve devam işleri Eğitim hizmetleri 

Öğrenci başarısının değerlendirilmesi Öğretim hizmetleri 

Sınıf geçme işleri Toplum hizmetleri 

Öğrenim belgesi düzenleme işleri Kulüp çalışmaları 

Personel işleri Öğrenim Belgesi 

Öğrenci davranışlarının değerlendirilmesi Sosyal, kültürel ve sportif etkinlikler 

Öğrenci sağlığı ve güvenliği Burs hizmetleri 

Okul çevre ilişkileri Bilimsel araştırmalar 

Rehberlik Yaygın eğitim 
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2.6. Paydaş Analizi   

2024-2028 Stratejik Planlama Ekibi olarak planımızın hazırlanması aşamasında katılımcı bir yapı 
oluşturmak için ilgili tarafların görüşlerinin alınması ve plana dahil edilmesi gerekli görülmüş ve bu amaçla 
paydaş analizi çalışması yapılmıştır. Ekibimiz tarafından iç ve dış paydaşlar belirlenmiş, bunların 
önceliklerinin tespiti yapılmıştır.  

Paydaş görüş ve beklentileri SWOT (GZFT)Analizi Formu, Çalışan Memnuniyeti Anketi, Öğrenci 
Memnuniyeti Anketi, Veli Anketi Formu kullanılmaktadır. Aynı zamanda öğretmenler kurulu toplantıları, 
Zümre toplantıları gibi toplantılarla görüş ve beklentiler tutanakla tespit edilmekte Okulumuz bünyesinde 
değerlendirilmektedir. 

Milli Eğitim Bakanlığı, Kaymakamlık, İlçe Milli Eğitim Müdürlükleri, Okullar, Yöneticiler, 
Öğretmenler, Özel Öğretim Kurumları, Öğrenciler, Okul aile birlikleri, Memur ve Hizmetli, Belediye, İl 
Sağlık Müdürlüğü, Meslek odaları, Sendikalar, Vakıflar, Muhtarlıklar, Tarım İlçe Müdürlüğü, Sivil 
Savunma İl Müdürlüğü, Türk Telekom İlçe Müdürlüğü, Medya…vb. 

 

Paydaş Analizi Ve Sınıflamasında Kullanılan Kavramlara İlişkin Açıklamalar : 

Paydaş: kurumun gerçekleştirdiği faaliyetlerden etkilenen taraflardır. 

Paydaşlar şu başlıklar altında ele alınmaktadır. 

Lider: kurumda herhangi bir kademede görev alan çalışanlar içerisinde liderlik özellikleri olan 

kişilerdir. 

Çalışan :  kurum çalışanıdır. 

Müşteri: ürün, hizmet ve süreçten etkilenen herkestir. 

Temel Ortak: Kurum faaliyetlerini gerçekleştirmek üzere kendi seçimi üzerine değil zorunlu 
olarak kurulan ortaklıklardır. 

Stratejik Ortak: kurumun faaliyetlerini gerçekleştirmek üzere kendi seçimi üzerine kurduğu 
ortaklıktır. 

Tedarikçi: kurumun faaliyetlerini gerçekleştiren ihtiyaç duyduğu kaynakları temin eden 
kuruluşlardır. 

Ürün/Hizmet: herhangi bir hizmet/üretim sürecinin çıktısıdır. 
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PAYDAŞ LİSTESİ 

 

 

 

PAYDAŞIN ADI 
PAYDAŞ 
TÜRÜ 

NEDEN PAYDAŞ 

H
ED

EF
 K

İT
LE

 / 
Y

A
R

A
R

LA
N

IC
I 

T
E

M
E

L
 O

R
T

A
K

 

ST
R

A
TE

Jİ
K

 O
R

TA
K

 

Ç
A

LI
ŞA

N
 

TE
D

A
R

İK
Ç

İ 

Keçiören 
Kaymakamlığı Dış Paydaş   Kurumumuzun üstü konumunda olup, hesap verilecek 

mercidir. 
 √    

İlçe Milli Eğitim 
Müdürlüğü 

Dış Paydaş 
Müdürlüğüne bağlı okul ve kurumları belli bir plan 
dâhilinde yönetmek ve denetlemek, inceleme ve 
soruşturma işlerini yürütmek. 

√ √    

Kayıt bölgesinde 
yer alan okullar 

Dış Paydaş  İlk ve Ortaokullar tedarikçi konumundadır. 
Ortaöğretimler stratejik ortağımızdır. √ √ √  √ 

Yönetici, Kurul/ 
Komisyon/ 
Kulüp Başkanları 
ve Öğretmenler 

İç Paydaş Hizmet veren personeldir. √ √ √ √  

Öğrenciler İç Paydaş 
Hizmetin sunulduğu paydaşlardır. İç ve dış paydaş 
kabul edilebileceği gibi iç paydaş görülmesi daha 
uygundur. 

√ √ √   

Okul Aile Birliği İç Paydaş  Okulun eğitim öğretim ortamları ve imkânlarının 
zenginleştirilmesi için çalışır. 

 √ √ √ √ 

Memur ve 
Hizmetliler 

İç Paydaş  Görevli personeldir.  √ √ √  

Keçiören 
Belediyesi 

Dış Paydaş 
Çevre düzenlemesi altyapıyı hazırlar. 
  

√  √  √ 

Sendikalar Dış Paydaş Personel örgütlenmesi yapar.   √ √  

Okulumuz kayıt 
Bölgesi 
Muhtarlıkları 

Dış Paydaş 
  
Halk ile iletişimi gerçekleştirir. 
  

√  √  √ 
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PAYDAŞ ANALİZİ 

 

PAYDAŞ ÖNEM ETKİ MATRİSİ  

PAYDAŞIN ADI 

  

Önemli Önemsiz Güçlü Zayıf 

Keçiören Kaymakamlığı √   Birlikte çalış   

İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü √   Birlikte çalış   

Kayıt bölgesinde yer alan okullar   √   İzle 

Kurul/ Komisyon/ 
Kulüp Başkanları √   Çalışmalara dâhil et   

Öğretmenler  √   Çalışmalara dâhil et   

Öğrenciler √   Çalışmalara dâhil et   

Okul Aile Birliği √   Çalışmalara dâhil et   

Memur ve Hizmetliler √   Çalışmalara dâhil et   

Keçiören Belediyesi   √ Bilgilendir   

Sendikalar   √  Birlikte çalış  

Okulumuz kayıt Bölgesi Muhtarlıkları   √   İzle 

 

  Kurum İçi-Dışı Paydaş Türü 

Paydaşlar 
İç 
Paydaş 

Dış 
Paydaş 

Lider Çalışanlar 
Hedef 
Kitle 

Temel 
Ortak 

Stratejik 
Ortak 

Tedarikçi 

Yöneticilerimiz √   √ √         
Öğretmen √   √ √         
Öğrenci √       √       
Veli √       √   0 0 

Okul Aile Birliği √       √ √ √   
Memur ve Hizmetliler √     √         
Keçiören Kaymakamlığı   √       √ √   
Keçiören İlçe Milli Eğitim 
Müdürlüğü 

  √       √     

KEÇİÖREN Belediye Başkanlığı   √         √ √ 

Okulumuz kayıt bölgesinde yer alan 
okullar 

  √       √     

Semt Karakolu   √        √ √  
Meslek Odaları (Meslek Liseleri 
için) 

      √ √  

Staj İşletmeleri (Meslek Liseleri 
için) 

        

Üniversiteler   √     0   √ 0 
Eğitim Sendikaları   √         0   
İlçe Toplum Sağlığı Merkezi   √         √   

Semt Kliniği   √         √   
Sivil Toplum Kuruluşları (Vakıf- 
Dernek) 

  √         0 0 

Okul Kantin İşletmesi (Varsa)   √         √ √ 
Okul Servis İşletmecisi (Varsa)   √         √ √ 
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Yararlanıcı Ürün Hizmet Matrisi 

 
Ürün/Hizme

t 

  

  

 Yararlanıcı/
Müşteri 

Pe
rs

on
el

 iş
le

ri 
 

R
eh

be
rl

ik
 v

e 
Y

ön
le
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ir

m
e 

 

Ö
ğr

en
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 b
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n 
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i  

Ö
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e 
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m
 iş
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ri 

  
Ö
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s 

K
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ıtı
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ı 

Sı
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v 
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i  
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m
e 

işl
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i  

Ö
ğr
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im
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si 

 

S
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 F
aa
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er

 

S
os
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e 
K

ül
tü
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l 

F
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er

 

Ö
ğr
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ci

 d
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nı
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ın
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ğe

rle
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iri
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i  

Ö
ğr
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ci

 sa
ğl

ığ
ı v

e 
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iğ
i  

M
ez
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r (
Ö
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)  

Ö
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 S
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sle

ri 

Eğ
iti

m
-Ö

ğr
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im
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e 
Y
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i G

el
işt
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e 

Ça
lış

m
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Fi

zi
ki

 N
ite

lik
 G

el
işt
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e 

Ça
lış

m
al

ar
ı 

St
aj

 iş
le

ri 
 

O
ku

l ç
ev

re
 il

işk
ile

ri 
 

KEÇİÖREN 
Kaymakamlı
ğı 

√       √         √         √ √     

KEÇİÖREN 
İlçe Milli 
Eğitim 
Müdürlüğü 

√ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

Kayıt 
bölgesinde 
yer alan 
okullar 

  √             √ √         √ √  √ 

Kurul/ 
Komisyon/ 
Kulüp 
Başkanları 

√ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √   √ 

Öğretmenler  √ √ √   √ √ √   √ √ √ √ √ √ √     √ 

Öğrenciler   √     √ √     √ √   √ √ √       √ 

Okul aile 
birliği                               √   √ 

Memur ve 
Hizmetli 

√                             √   √ 

Keçiören 
Belediyesi 

                √ √           √   √ 

Eğitim 
Sendikaları √                           √     √ 

Okulumuz 
kayıt Bölgesi 
Muhtarlıkları 

                              √   √ 

 

 

 

 

 

 
 



 
 

  

 24 

 

Kurumumuzun temel paydaşları öğrenci, veli ve öğretmen olmakla birlikte eğitimin dışsal etkisi 
nedeniyle okul çevresinde etkileşim içinde olunan geniş bir paydaş kitlesi bulunmaktadır. Paydaşlarımızın 
görüşleri anket, toplantı, dilek ve istek kutuları, elektronik ortamda iletilen önerilerde dâhil olmak üzere 
çeşitli yöntemlerle sürekli olarak alınmaktadır. 

Paydaş anketlerine ilişkin ortaya çıkan temel sonuçlara altta yer verilmiştir. 

 

MEMNUNİYET ANKETİ 

 

İBRAHİM AKOĞLU İLKOKULU STRATEJİK PLANI (2024-2028) 

“ İÇ PAYDAŞ ÖĞRENCİ GÖRÜŞ VE DEĞERLENDİRMELERİ” ANKET FORMU                                 

ÖĞRENCİ MEMNUNİYET ANKETİ          MEMNUNİYET ANKET 
SONUCU 

SIRA 
NO 

GÖSTERGELER SONUÇ SONUÇ % 

1 İhtiyaç duyduğumda okul çalışanlarıyla rahatlıkla görüşebiliyorum. 3,44 68,8 

2 Okul müdürü ile ihtiyaç duyduğumda rahatlıkla konuşabiliyorum. 3,71 74,2 

3 Okulun rehberlik servisinden yeterince yararlanabiliyorum. 3,13 62,6 

4 Okula ilettiğimiz öneri ve isteklerimiz dikkate alınır. 4,04 80,8 

5 Okulda kendimi güvende hissediyorum. 3,16 63,2 

6 Okulda öğrencilerle ilgili alınan kararlarda bizlerin görüşleri alınır. 4,22 84,4 

7 
Öğretmenler yeniliğe açık olarak derslerin işlenişinde çeşitli yöntemler 
kullanmaktadır. 4,18 83,6 

8 Derslerde konuya göre uygun araç gereçler kullanılmaktadır. 4,27 85,4 

9 Teneffüslerde ihtiyaçlarımı giderebiliyorum. 4,55 91 

10 Okulun içi ve dışı temizdir. 3,56 71,2 

11 Okulun binası ve diğer fiziki mekanlar yeterlidir. 4,1 82 

12 Okulumuzda yeterli miktarda sanatsal ve kültürel faaliyetler düzenlenmektedir. 4,8 96 

GENEL DEĞERLENDİRME 3,62 72,4 
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İBRAHİM AKOĞLU İLKOKULU 
STRATEJİK PLANI 

(2024-2028) 

   “ İÇ PAYDAŞ ÖĞRETMEN GÖRÜŞ VE DEĞERLENDİRMELERİ” ANKET FORMU   ANKET SONUCU 

SIRA 
NO 

GÖSTERGELER SONUÇ SONUÇ % 

1 Okulumuzda alınan kararlar, çalışanların katılımıyla alınır. 3,01 60,2 

2 Kurumdaki tüm duyurular çalışanlara zamanında iletilir. 4,74 94,8 

3 Her türlü ödüllendirmede adil olma, tarafsızlık ve objektiflik esastır. 4,02 80,4 

4 Kendimi, okulun değerli bir üyesi olarak görürüm. 3,80 76 

5 Çalıştığım okul bana kendimi geliştirme imkânı tanımaktadır. 2,75 55 

6 Okul, teknik araç ve gereç yönünden yeterli donanıma sahiptir. 3,80 76 

7 Okulda çalışanlara yönelik sosyal ve kültürel faaliyetler düzenlenir. 4,1 82 

8 Okulda öğretmenler arasında ayrım yapılmamaktadır. 3,08 61,6 

9 Okulumuzda yerelde ve toplum üzerinde olumlu etki bırakacak çalışmalar yapmaktadır. 3,50 70 

10 Yöneticilerimiz, yaratıcı ve yenilikçi düşüncelerin üretilmesini teşvik etmektedir. 4,10 82 

11 
Yöneticiler, okulun vizyonunu, stratejilerini, iyileştirmeye açık alanlarını vs. çalışanlarla 
paylaşır. 4,22 84,4 

12 Okulumuzda sadece öğretmenlerin kullanımına tahsis edilmiş yerler yeterlidir. 2,71 54,2 

13 Alanıma ilişkin yenilik ve gelişmeleri takip eder ve kendimi güncellerim. 3,73 74,6 

GENEL DEĞERLENDİRME 3,65 73 
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İBRAHİM AKOĞLU İLKOKULU 
STRATEJİK PLANI 

(2024-2028) 

“ İÇ PAYDAŞ VELİ GÖRÜŞ VE DEĞERLENDİRMELERİ” ANKET FORMU                                 

VELİ MEMNUNİYET ANKETİ          MEMNUNİYET ANKET 
SONUCU 

SIRA 
NO 

GÖSTERGELER SONUÇ SONUÇ % 

1 İhtiyaç duyduğumda okul çalışanlarıyla rahatlıkla görüşebiliyorum. 4,35 87 

2 Bizi ilgilendiren okul duyurularını zamanında öğreniyorum.  4,28 85,6 

3 Öğrencimle ilgili konularda okulda rehberlik hizmeti alabiliyorum. 3,20 64 

4 Okula ilettiğim istek ve şikayetlerim dikkate alınıyor.  4,02 80,4 

5 
Öğretmenler yeniliğe açık olarak derslerin işlenişinde çeşitli yöntemler 
kullanmaktadır. 4,67 93,4 

6 Okulda yabancı kişilere karşı güvenlik önlemleri alınmaktadır.  4,73 94,6 

7 Okulda bizleri ilgilendiren kararlarda görüşlerimiz dikkate alınır.  3,98 79,6 

8 
E-Okul Veli Bilgilendirme Sistemi ile okulun internet sayfasını düzenli olarak 
takip ediyorum. 

3,0 75 

9 Çocuğumun okulunu sevdiğini ve öğretmenleriyle iyi anlaştığını düşünüyorum. 3,96 79,2 

10 Okul, teknik araç ve gereç yönünden yeterli donanıma sahiptir. 4,25 85 

11 Okul her zaman temiz ve bakımlıdır. 3,78 75,6 

12 Okulun binası ve diğer fiziki mekanlar yeterlidir. 4,12 82,4 

13 Okulumuzda yeterli miktarda sanatsal ve kültürel faaliyetler düzenlenmektedir. 3,57 71,4 

GENEL DEĞERLENDİRME 4,3 86 
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2.7. Okul/Kurum İçi Analiz   
TEŞKİLAT ŞEMASI 

 

OKUL MÜDÜRÜ 
     

ÖĞRETMENLER KURULU OKUL AİLE BİRLİĞİ 

MÜDÜR YARDIMCILARI 
        
         

KOMİSYONLAR KURULLAR 

ÖĞRETMENLER YARDIMCI PERSONEL 

SOSYAL KULÜPLER ZÜMRE ÖĞRETMENLERİ 
SINIF 

ÖĞRETMENLERİ ÖĞRENCİLER 
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 Kuruluş içi analiz; insan kaynaklarının yetkinlik düzeyi, kurum kültürü, teknoloji ve bilişim 
altyapısı, fiziki ve mali kaynaklara ilişkin analizlerin yapılarak kurumun mevcut kapasitesinin 
değerlendirilmesidir. Ayrıca, bu bölümde okul/kurumun teşkilat şemasına da yer verilir.  
 Etkili bir okul/kurum içi  analiz süreci; okul/kurumun kaynaklarını, varlıklarını, özelliklerini, 
yeterliliklerini, yeteneklerini, fırsat alanlarını ve başarısızlıklarını belirlemek için okul/kurumun içinde 
etkileşime giren  tüm bileşenlerinin değerlendirildiği bir süreçtir. Okul/kurum içi analiz sürecinde 
yararlanılabilecek farklı araçlar vardır. Her bir aracın analiz sürecinin bir dişlisi olarak sunacağı katkı 
değerlidir. Örneğin, insan kaynakları verileri eğitim planlaması ya da iş değerlendirmeleri gibi alanlarda 
yapılacak analizlere katkı sağlayacaktır. Ne kadar fazla araçtan faydalanılırsa okul/kurumun durumuna 
dair o kadar net bir tablo çizilmiş olacaktır. Okul/kurumların okul/kurum içi analiz sürecinde 
kullanabilecekleri araçlar, içerikleri ve nasıl erişim sağlayabileceklerine dair bilgiler Tablo 4’te verilmiştir.  

Tablo 4.Okul/Kurum İçi Analiz İçerik Tablosu 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
  

Okul/Kurum İçi   Analiz İçerik Tablosu  

Öğrenci sayıları   Sınıf kademeleri, meslek alan dalları, 
kaynaştırma öğrencileri, yabancı uyruklu 
öğrenciler gibi demografik özelliklere dair detaylı 
sınıflandırmaları kapsar. e-Okul kayıtları 
kullanılarak hazırlanr.  

Sosyal-kültürel-bilimsel ve sportif başarı verileri 
  

Belirtilen alanlarda yarışma ödülleri ya da 
lisansları olan öğrencilere dair sayısal verileri 
kapsar.  

Öğrenme stilleri envanteri   Okul rehberlik servisi tarafından 
uygulanmaktadır.   
Devam-devamsızlık verileri  e-Okul kayıtları 
kullanılarak erişim sağlanabilir. 

Devam-devamsızlık verileri   e-Okul kayıtları kullanılarak erişim sağlanabilir. 
Aynı zamanda okul rehberlik servisi tarafından 
devamsızlık nedenleri anketi uygulanmaktadır.  

Okul disiplinini etkileyen faktörler anketi   Okul rehberlik servisi tarafından 
uygulanmaktadır.   

İnsan kaynakları verileri   İdareci, öğretmen ve destek personeline dair 
sayısal veriler, lisans ya da yüksek lisans 
programlarından mezuniyet durumlarını da 
kapsar.  

Öğretmenlerin hizmet içi eğitime katılma 
oranları   

MEBBİS verileri kullanılarak erişim sağlanabilir. 
  

Öğrenme ortamı verileri   Okulun fiziki yapısına (ana ve ek binalar, kapalı 
spor salonu vb.) ve öğrenme ortamlarına (sınıf 
sayısı, laboratuvar ve kütüphane vb.) dair verileri 
içerir.  

Okul/kurum ortamını değerlendirme anketi  Okul rehberlik servisi ve stratejik plan ekibi 
tarafından uygulanmaktadır.   
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2.7.2. İnsan Kaynakları  
   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
        
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

GÖREVLERİ 

 Okul Müdürü;  
1. Ders okutmak 
2. Kanun, tüzük, yönetmelik, yönerge, program ve emirlere uygun olarak görevlerini yürütmeye, 
3. Okulu düzene koyar, Denetler. 
4. Okulun amaçlarına uygun olarak yönetilmesinden, değerlendirilmesinden ve geliştirmesinden sorumludur. 
5. Okul müdürü, görev tanımında belirtilen diğer görevleri de yapar. 

 Müdür Yardımcıları 
1. Ders okutur.  
2. Okulun her türlü eğitim-öğretim, yönetim, öğrenci, personel, tahakkuk, ayniyat, yazışma, sosyal etkinlikler, 

yatılılık, bursluluk, güvenlik, beslenme, bakım, nöbet, koruma, temizlik, düzen, halkla ilişkiler gibi işleriyle 
ilgili olarak okul müdürü tarafından verilen görevleri yapar. 

3. Müdür yardımcıları, görev tanımında belirtilen diğer görevleri de yapar.  
Öğretmen 
1. İlkokulumuzda dersler sınıf veya branş öğretmenleri tarafından okutulur. 
2. Öğretmenler, kendilerine verilen sınıfın veya şubenin derslerini, programda belirtilen esaslara göre plânlamak, 

okutmak, bunlarla ilgili uygulama ve deneyleri yapmak, ders dışında okulun eğitim-öğretim ve yönetim işlerine 
etkin bir biçimde katılmak ve bu konularda kanun, yönetmelik ve emirlerde belirtilen görevleri yerine getirmekle 
yükümlüdürler. 

3. Sınıf öğretmenleri, okuttukları sınıfı bir üst sınıfta da okuturlar.  
4. İlkokulumuzun 2, 3 ve 4’üncü sınıflarında özel bilgi, beceri ve yetenek isteyen; din kültürü ve ahlâk bilgisi, 

yabancı dil dersleri branş öğretmenlerince okutulur.  
5. Derslerini branş öğretmeni okutan sınıf öğretmeni, bu ders saatlerinde yönetimce verilen eğitim-öğretim 

görevlerini yapar. 
6. Okulun bina ve tesisleri ile öğrenci mevcudu, yatılı-gündüzlü, normal veya ikili öğretim gibi durumları göz 

önünde bulundurularak okul müdürlüğünce düzenlenen nöbet çizelgesine göre öğretmenlerin, normal öğretim 
yapan okullarda gün süresince, ikili öğretim yapan okullarda ise kendi devresinde nöbet tutmaları sağlanır. 

7. Yönetici ve öğretmenler; Resmî Gazete, Tebliğler Dergisi, genelge ve duyurulardan elektronik ortamda 
yayımlananları Bakanlığın web sayfasından takip eder. 

8. Elektronik ortamda yayımlanmayanları ise okur, ilgili yeri imzalar ve uygularlar. 
9. Öğretmenler dersleri ile ilgili araç-gereç, laboratuar ve işliklerdeki eşyayı, okul kütüphanesindeki kitapları korur 

ve iyi kullanılmasını sağlarlar. 
Memur 

1. Müdür veya müdür yardımcıları tarafından kendilerine verilen yazı ve büro işlerini yaparlar.  
2. Gelen ve giden yazılarla ilgili dosya ve defterleri tutar, yazılanların asıl veya örneklerini dosyalar ve saklar, 

gerekenlere cevap hazırlarlar. 
3. Memurlar, teslim edilen gizli ya da şahıslarla ilgili yazıların saklanmasından ve gizli tutulmasından 

sorumludurlar.  
4. Öğretmen, memur ve hizmetlilerin özlük dosyalarını tutar ve bunlarla ilgili değişiklikleri günü gününe işlerler.  
5. Arşiv işlerini düzenlerler.  
6. Müdürün vereceği hizmete yönelik diğer görevleri de yaparlar. 
Yardımcı Hizmetler Personeli 

1. Yardımcı hizmetler sınıfı personeli, okul yönetimince yapılacak plânlama ve iş bölümüne göre her türlü yazı ve 
dosyayı dağıtmak ve toplamak,  

2. Başvuru sahiplerini karşılamak ve yol göstermek,  
3. Hizmet yerlerini temizlemek,  Aydınlatmak ve ısıtma yerlerinde çalışmak,  
4. Nöbet tutmak,  
5. Okula getirilen ve çıkarılan her türlü araç-gereç ve malzeme ile eşyayı taşıma ve yerleştirme işlerini yapmakla 

yükümlüdürler. 
6. Bu görevlerini yaparken okul yöneticilerine ve nöbetçi öğretmene karşı sorumludurlar. 

Güvenlik görevlisi  
1. Nöbeti süresince okul bina ve eklentilerinin güvenliğini sağlamak. 
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Tablo 4. İdari Personelin Hizmet Süresine İlişkin Bilgiler 

 
 
 
 
 
 
 
 
                                               
 
 

  Tablo 5. Okul/Kurumda Oluşan Yönetici Sirkülasyonu Oranı 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

     Tablo 6  İdari Personelin Katıldığı Hizmet İçi Programları 
 
 

 

Hizmet Süreleri 2024 Yıl İtibarıyla 
Kişi Sayısı % 

1-4 Yıl 1 20 
5-6 Yıl 1 20 
7-10 Yıl 1 20 

10…..Üzeri 2 40 

  

Yıl İçerisinde Okul/Kurumdan Ayrılan 
Yönetici Sayısı 

Yıl İçerisinde Okul/Kurumda Göreve Başlayan 
Yönetici Sayısı 

2021 2022 2023 2021 2022 2023 

TOPLAM - - 3 - - 2 

Konulara göre katılım sağlanan hizmetiçi eğitim sayısı 
Görevi Yıllar Yönetimle ilgili Kişisel Gelişim Mesleki Gelişim 
    Kadın Erkek Kadın Erkek Kadın Erkek 
Okul Müdürü 2020 yılına kadar 0 5 0 3 10 15 
Müdür Yardımcısı 2021 Yılı 13 7 8 7 12 9 
 2022 Yılı 6 9 4 5 4 7 
  2023 Yılı 5 5 7 6 7 9 

Hizmetiçi Eğitime katılmayan Yönetici Sayısı 
Görevi Yıllar Yönetimle ilgili Kişisel Gelişim Mesleki Gelişim 
    Kadın Erkek Kadın Erkek Kadın Erkek 

  
2023 Yılı katılmayan idareci 
sayısı 1 0 1 0 1 0 
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Tablo 7. Öğretmenlerin Hizmet Süreleri  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Tablo 8. Kurumda Gerçekleşen Öğretmen Sirkülâsyonu 

 

  

Yıl İçerisinde Kurumdan Ayrılan Öğretmen 
Sayısı 

Yıl İçerisinde Kurumda Göreve Başlayan 
Öğretmen Sayısı 

2021 2022 2023 2021 2022 2023 

TOPLAM 11 13 12 11 13 12 

 
Tablo 9. Öğretmenlerin Katıldığı Hizmet İçi Eğitim Programları 
 

   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

Hizmet Süreleri 
  

Kadın Erkek Toplam 
56 19 75 

1-3 Yıl 2 0 2 
4-6 Yıl 2 0 2 

7-10 Yıl 5 1 6 

11-15 Yıl 12 2 14 

16-20 17 1 18 

20 ve üzeri 18 15 33 

    

Konulara göre katılım sağlanan hizmetiçi eğitim sayısı 
Görevi Yıllar Kişisel Gelişim Mesleki Gelişim   

Öğretmen 
2020 yılına kadar 165 64 
2021 Yılı 37 54 
2022 Yılı 80 75 
2023 Yılı 68 137 

Hizmetiçi Eğitime katılmayan Öğretmen Sayısı 
Görevi Yıl Kişisel Gelişim Mesleki Gelişim   

Öğretmen 

2020 yılına kadar katılmayan 
öğretmen sayısı 2 1 

2021 Yılı katılmayan 
öğretmen sayısı 7 2 

2022 Yılı katılmayan 
öğretmen sayısı 2 2 

2023 Yılı katılmayan 
öğretmen sayısı 0 0 
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Tablo 10. Kurumdaki Mevcut Hizmetli/ Memur Sayısı 

 
  

 
 

 
 
 
 

Tablo 11. Okul/kurum Rehberlik Hizmetleri 
 

  

Mevcut Kapasite Mevcut Kapasite Kullanımı ve Performans 
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Danışmanlık Hizmeti Alan 

Rehberlik Hizmetleri İle 
İlgili Düzenlenen 
Eğitim/Paylaşım 
Toplantısı vb. Faaliyet 
Sayısı 
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4 4 0 4 257 12 423 1 5 2 

 

2.7.3.Teknolojik Düzey   

 
Okulumuz, bilgi üretiminde eğitim teknolojilerini yoğun bir şekilde kullanmaktadır. Eğitimde kalıcı 

öğrenmeyi hedefleyen bir anlayışla, teknolojiyi en üst düzeyde kullanmaktadır. Öğretmenler, bilgisayar ve 
projeksiyon gibi teknolojik araçları derslerinde kullanmaktadır. Okulumuz internete bağlı ve bilgisayarlar 
her yerde bulunmaktadır. Ayrıca öğrencilerin öğrenme süreçlerini desteklemek için çeşitli teknolojik 
araçlar kullanılmaktadır. Okulumuz, bilgilerin düzenli bir şekilde kaydedilmesini ve paylaşılmasını 
sağlamaktadır. Öğrenci ve çalışanlarla ilgili bilgiler dosyalanmakta ve güncellenmektedir. Bilgiye erişim, 
çeşitli yöntemlerle sağlanmaktadır. Evraklar, uygun bir dosya sistemine göre düzenlenmekte ve 
saklanmaktadır. Ayrıca okulun teknolojik donanımı amaca uygun şekilde kullanılmakta ve bakımı düzenli 
olarak yapılmaktadır. 
 
Okulumuz, bina ve donanımların yangın, doğal afet, sabotaj ve teröre karşı sigortalanmasına da önem 
vermektedir. Yöneticiler, teknolojik gelişmeleri sürekli takip ederek, okulun ihtiyaçlarına ve hedeflerine 
uygun olarak değerlendirir ve gerektiğinde günceller. Atık yönetimi konusunda bilinçlendirme eğitimleri 
düzenlenmekte ve okulda olumsuz etki yaratabilecek ürünlerden kaçınılmaktadır. Toplanan atıklar geri 
dönüşüme gönderilmekte ve eğitimde kullanılmaktadır. Binaların bakımı düzenli olarak yapılır ve yangın 
güvenliği önlemleri alınır. Ayrıca, toplum sağlığını tehdit edebilecek maddeler kullanılmamaktadır ve 
kalorifer sistemleri düzenli olarak bakıma alınmaktadır. 

  
      Eğitim 

Durumu 
Hizmet 

Yılı 
  

Görevi Erkek Kadın Toplam 

1 Memur 1  Ön Lisans 13 1 

2 Hizmetli  1 Ortaokul 8 2 
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 Tablo 12. Teknolojik Araç-Gereç Durumu 
 

Araç-Gereçler 2021 2022 2023 İhtiyaç 

Etkileşimli Tahta 64 64 64 0 

Bilgisayar 27 27 27 0 

Yazıcı 12 12 12 0 

Telefon 15 15 15 0 

Fax 1 1 1 0 

Projeksiyon 5 5 5 0 

Hoparlör 8 8 8 0 

Mixer 1 1 1 0 

Mikrofon 3 3 3 0 

Modem 2 2 2 0 

Switch 3 3 3 0 

Kamera Kayıt Cihazı 3 3 3 0 

Kamera 20 20 20 0 
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 Tablo 13. Fiziki Mekân Durumu 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Fiziki Mekân Var Yok Adedi İhtiyaç 

Öğretmen Çalışma Odası Var   2 0 

Ekipman Odası Var   2 0 

Kütüphane Var   1 0 

Rehberlik Servisi Var   4 0 

Resim Odası Yok     0 

Müzik Odası Yok     0 

Çok Amaçlı Salon Var   2 0 

Teknoloji ve Tasarım Odası Yok     0 

Bilgisayar laboratuarı Var   1 0 

Yemekhane Yok     0 

Spor Salonu Yok     0 

Otopark Yok     1 

Spor Alanları Var   1 0 

Kantin Var   1 0 

Fen Bilgisi Laboratuarı  Yok     0 

Atölyeler Yok     0 

Yardımcı Personel Odası Var   2 0 

Arşiv  Var   1 0 

Harita Odası Yok     0 

Destek Odası Var   2 0 
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2.7.4. Mali Kaynaklar   
Okulumuzda finansal ve fiziksel kaynakların yönetimi süreci titizlikle yürütülmektedir. Finansal 

kaynaklar yıllık bütçe planına göre oluşturulmakta ve giderlerle ilgili düzenlemeler Okul Aile Birliği ve 
komisyonlar tarafından gerçekleştirilmektedir. Okulumuz, kar amacı gütmeyen bir kuruluş olarak faaliyet 
göstermektedir ve yıllık bütçe gelirleri, Okul Aile Birliği'ne yapılan veli bağışları, kermes gelirleri ve 
anasınıfı aidatlarından oluşmaktadır. 

Çalışanlar, bütçe oluşturulurken bilgilendirilmekte ve bireysel ve grup olarak belirlenen ihtiyaçlar 
okulumuzun finansal kaynaklarından karşılanmaktadır. Finansal risklerin önlenmesi amacıyla tasarruf 
tedbirleri alınmakta ve oluşabilecek bütçe açıkları çalışanlara duyurulmakta, gerekli kaynak sağlanması 
için Okul Aile Birliği ile işbirliği yapılmaktadır. 

Eğitim-öğretim kalitesinin ve kurum kültürünün istenilen düzeye ulaşması için öğrenci, veli ve 
işbirliği yapılan kuruluşlarla sinerji yaratılarak birlikte çalışmalar yapılmakta ve süreç iyileştirme ekiplerine 
bu kuruluşların temsilcilerinin katılımı sağlanmaktadır. Ayrıca, diğer iş birlikleriyle Okul Aile Birliği 
çalışanları, Okul Gelişim Yönetim Ekibi ve toplantılarda bir araya gelerek bilgi paylaşımında bulunmakta 
ve tüm gelir ve giderler Tefbis sistemine işlenmektedir. 
 

Tablo 17. Kaynak Tablosu   
 
 

Kaynak Tablosu 
2024 2025 2026 2027 2028 

Toplam 
Maliyet 

Genel Bütçe ₺2.371.765 ₺3.178.165 ₺4.322.304 ₺5.964.780 ₺8.469.987 ₺24.307.000 

Okul Aile Birliği ₺245.620 ₺329.131 ₺447.618 ₺617.713 ₺877.152 ₺2.517.233 

TOPLAM 
₺2.617.385 ₺3.507.296 ₺4.769.922 ₺6.582.492 ₺9.347.139 ₺26.824.233 

 
 

Tablo 18. Harcama Kalemler   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Harcama Kalemi Çeşitleri 

Personel 
Sözleşmeli olarak çalışan personelin (sekreter temizlik, güvenlik) ücret, vergi, sigorta 
vb. giderleri 

Onarım 
Okul/kurum binası ve tesisatlarıyla ilgili her türlü küçük onarım; makine, bilgisayar, 
yazıcı vb. bakım giderleri 

Sosyal-sportif faaliyetler Etkinlikler ile ilgili giderler 

Temizlik Temizlik malzemeleri alımı 
İletişim Telefon, faks, internet, posta, mesaj giderleri 

Kırtasiye Her türlü kırtasiye ve sarf malzemesi giderleri 
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Tablo 19. Gelir-Gider Tablosu   

 
2.7.5. İstatistiki Veriler   
Sıra No Unvan-Branşı  Norm Mevcut İhtiyaç Sözleşmeli Fazla 
1 Müdür  1 1  -  -  -  
2 Müdür Yardımcısı 4 3 1 0 0 
3 Sınıf Öğretmenliği 64 63 1 0 0 
4 İngilizce 5 5 0 0 0 
5 Rehber Öğretmen 4 4 0 0 0 

6 
 Din Kültürü ve 
A.B 

1 1 0 0 0 

7 Özel Eğitim  6 0 6 0 0 
TOPLAM   85  77  8  - 0  
 
 
 
 
 
       

 
 
 
 

 

2.8.  

Çevre Analizi (PESTLE)   
 

YILLAR 2021 2022 2023 

HARCAMA KALEMLERİ GELİR GİDER GELİR GİDER GELİR GİDER 
Temizlik 

56471,04 

11064,57 

 108895,37 

 29110,67 

154055,8 

 68465 

Küçük Onarım 8475,43  15643,78  27856,59 

Bilgisayar Harcamaları  6975  15643,78  13645 

Büro Makinaları Harcamaları  23574,56  44617,82  38451,7 

Telefon       

Sosyal Faaliyetler       

Kırtasiye  6381,48  11154,13  5637,51 

GENEL  56471,04  108895,37  154055,8 

Tablo 18 Öğretmen/Öğrenci Durumu  
ÖĞRETMEN ÖĞRENCİ OKUL 

Toplam öğretmen sayısı Öğrenci sayısı Toplam öğrenci 
sayısı 

Öğretmen başına 
düşen öğrenci sayısı 

Kız Erkek 

64 901 941 1842 29 
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Çevre analizinde; okulumuzu etkileyebilecek dışsal değişimler ve eğilimler 

değerlendirilmiştir. PEST Analizi faktörlerin incelenerek önemli ve hemen harekete geçilmesi 

gerekenleri tespit etmek ve bu faktörlerin, olumlu veya olumsuz kimleri etkilediğini ortaya çıkarmak 

için yapılan analizdir. Okulumuzda PEST Analizi, politik(siyasi), ekonomik, sosyal ve teknolojik 

faktörlerin incelenerek önemli ve hemen harekete geçirilmesi gerekenleri tespit etmek ve bu 

faktörlerin olumlu (fırsat) veya olumsuz (tehdit) etkilerini ortaya çıkarmak için yapılan bir analizdir. 

Politik, ekonomik, sosyal ve teknolojik değişimlerin sakıncalı(tehdit) taraflarından korunmak, 

avantajlı(fırsat) taraflarından yararlanmaya çalışmaktır.  Okulumuz politik, ekonomik, 

sosyal ve teknolojik alanlardaki çevre değişkenlerini değerlendirmiş, bu değişkenlerin okulun 

gelişimine nasıl katkı sağlayacağını ya da okul gelişimini nasıl engelleyeceğini belirlenmiştir. Bu 

değişkenlerden okulumuzun gelişimine katkı sağlayacak olanlar bir fırsat olarak değerlendirilmiştir. 

Bunun yanı sıra okul gelişimini engelleyebilecek olan değişkenler ise tehdit olarak alınmış ve 

planlama yapılırken bu tehditler göz önünde bulundurulmuştur. Sosyal faktörler çevrenin 

sosyokültürel değerleri ve tutumları ile ilgilidir.  

 Bu değer ve tutumlar okulumuzun çalışanları ve hizmet sunduğu kesimler açısından 

önemlidir. Çünkü bu konular örgütün stratejik hedeflerini, amaçlarını etkileyebilir, kurum açısından 

bir fırsat ya da tehdit oluşturabilir. Sosyal açıdan çevre analizi yapılırken kurumun bulunduğu 

çevredeki yaşantı biçimi, halkın kültürel düzeyi, toplumsal gelenekler vb. konular dikkate alınmalı, 

bu konuların kurum açısından bir fırsat mı yoksa tehdit unsuru mu olduğu tespit edilmelidir. 

Teknolojik alandaki hızlı gelişmeler, telefon, radyo, televizyon ve internet gibi günümüz haberleşme 

araçları çevrede olup bitenlerden zamanında haberdar olma olanakları yanında, yazılı haberleşmenin 

ifade güçlüklerini ortadan kaldırmış, hatta birtakım olayları görerek anında izleyebilme olasılığını 

gerçekleştirmiş bulunmaktadır.  

 Herhangi bir haber, mesaj veya önemli bir olay, dünyanın herhangi bir yerine vakit 

geçirmeksizin çok çabuk ulaşmakta; dünyanın herhangi bir yerinden başka bir yere bilgi ve deneyim 

transferi gerçekleştirilebilmektedir. Bu durum bilimsel, teknik ve düşünsel alanlarda meydana gelen 

gelişmelerin iyi veya kötü sonuçlarıyla bütün dünyaya yayılmasını sağlamaktadır.  

 Böylece, dünyada kişiler arası ilişkilerde olduğu kadar, grup ve uluslararası ilişkilerde de 

sosyokültürel yönden hızlı değişimler meydana gelmektedir. Bilimsel, teknik ve düşünsel 

değişimler, eğitim ve öğretim alanındaki sistem ve yöntemleri de temelinden değişime 

zorlamaktadır.  

Kurumumuz çevre analizi yapılırken, Türk eğitim sisteminin genel yapısı, Bakanlığımızın ve 

İl Milli Eğitim Müdürlüğümüzün; dünyada ve AB ülkelerinde genel durum ve eğilimler ve eğitimde 

yeni yaklaşımlara ait görüşleri ile pedagojik ve akademik gereklerin yanında ilgili tarafların 

görüşleri dikkate alınmıştır. Bu bölümde çevre analizi ve üst politika belgeleriyle uyumu ele 

alınmıştır. 
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 Bu aşamada bölgemizdeki politik, ekonomik, sosyal-kültürel ve teknolojik faktörler analiz 

edilmiştir. 

 

 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

Politik / Yasal Faktörler Ekonomik Faktörler 
 İlgili Mevzuat 
 Kalkınma Planlar 
 MEB Strateji Belgesi 
 Milli Eğitim Şura Kararları 
 İş kanunları 
 Çevresel Düzenlemeler 
 Politik İstikrar 
 Kamu Mali Kontrol Yönetimi 
 Kamu ve özel kuruluşların Destekleri 
 Uluslar Arası İlişkiler 

 Dünyadaki genel ekonomik durum 
 Ticari Döngüler 
 Enflasyon ve değişim oranları 
 İstihdam Politikaları ve İşgücü 

durumu 
 Orta Vadeli Program 
 Küreselleşme 
 9. Kalkınma Planı 
 Bölgesel Ekonomik Durum 
 Enerji ve Maliyet  

 
Sosyal / Kültürel Faktörler Teknolojik Faktörler 

 12.Kalkınma Planı 
 Toplumdaki Etkili Değerler 

 Eğitimde Fırsat Eşitliği 
 Çevreye Duyarlılık 

 Tüketici Eğilimleri 
 Sağlık Bilinci 
 Nüfus Artış Oranı 
 Gelir Dağılımındaki Farklılık ve 

Hassasiyet 

 Ürün ömür döngüsü 

 Yeni ihtiyaç ve isteklerle satın alma 
eğilimleri 

 Çalışma ve boş zaman eğilimleri 
 Zenginlik ve gelir dağılımı 
 Doğum artış oranı ve ortalama ömür 
 Toplumdaki etkili değerler 

 ARGE Çalışmaları 
 AR-GE Harcamaları 
 Bilişim Teknolojileri 
 Bilgi Toplumu Stratejileri 
 Teknoloji Transferi  
 Teknoloji Gelişme Hızı 
 Enerji Kaynakları ve 

Kullanılabilirlik 
 Yeni ürünler 
 Alternatif ve yeni teknolojiler 
 Girdi kaynakları – maliyet 
 Endüstri ve Eğitim 
 Özel destekler 
 Devletin müdahalesi 
 Harcamalar 

Çevresel Etkenler 

  
 Hava ve su kirlenmesi, 
 Toprak yapısı, 
 Bitki örtüsü, 
 Doğal kaynakların korunması için yapılan çalışmalar, 
 Çevrede yoğunluk gösteren hastalıklar, 
 Doğal afetler (deprem kuşağında bulunma, Covid 19, kene vakaları vb.) 
 Trafik 
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2.9. GZFT Analizi   

Okulumuzun temel istatistiklerinde verilen okul künyesi, çalışan bilgileri, bina bilgileri, teknolojik 
kaynak bilgileri ve gelir gider bilgileri ile paydaş anketleri sonucunda ortaya çıkan sorun ve gelişime açık 
alanlar iç ve dış faktör olarak değerlendirilerek GZFT tablosunda belirtilmiştir. Dolayısıyla olguyu belirten 
istatistikler ile algıyı ölçen anketlerden çıkan sonuçlar tek bir analizde birleştirilmiştir. 

Okulumuzun güçlü ve zayıf yönleri donanım, malzeme, çalışan, iş yapma becerisi, kurumsal iletişim 
gibi çok çeşitli alanlarda kendisinden kaynaklı olan güçlülükleri ve zayıflıkları ifade etmektedir ve ayrımda 
temel olarak okul müdürü/müdürlüğü kapsamından bakılarak iç faktör ve dış faktör ayrımı yapılmıştır.  

 

   2.9.1. Güçlü ve Zayıf Yönler   
    

Güçlü Yönlerimiz Zayıf Yönlerimiz 

*Okul yönetici ve öğretmenlerinin ihtiyaç duyduğunda 
İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü yöneticilerine ulaşabilmesi 
*Liderlik davranışlarını sergileyebilen yönetici ve 
çalışanların bulunması 
*Öğretmen yönetici iş birliğinin güçlü olması 
*Kendini geliştiren gelişime açık ve teknolojiyi 

kullanan öğretmenlerin olması 
*Okulun sosyal, kültürel, sportif etkinliklerdeki başarısı 
*Okul Aile Birliğinin iş birliğine açık olması 
*Her sınıfta akıllı tahta olması 
*Fiber bağlantısının olması 
*Öğrencilerin okuma ihtiyacının giderilmesi için 
kütüphanenin olması 
*Ders dışı faaliyetlerin yapılması 
*Çok Amaçlı Salonun olması 
*Güvenlik kameralarının olması 

*Ailelerin öğrencilerin eğitim-öğretim 
faaliyetlerine yeterli önem vermemesi 

*Velilerin tutum ve davranışları 
*Okuma alışkanlığının az olması 
*İkili öğretim yapılması nedeniyle sabahçı ve 
öğlenci öğretmenlerin birbirleriyle yeteli 
koordinasyon sağlayamaması 
*Kadrolu hizmetli personel sayısının az olması 
*Sportif faaliyetler için kapalı spor salonunun 
olmayışı 
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 2.9.2. Fırsatlar ve Tehditler   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Fırsatlarımız Tehditlerimiz 

*Mülki ve yerel yetkililerle olan olumlu diyalog 

ve iş birliği 
*Okulumuzun diğer okullar ve kurumlarla 
iletişiminin güçlü olması 
*Yerel yönetim, sivil toplum kuruluşları İl Özel 
İdaresinin eğitime desteği 
*Bakanlığın Okul Öncesi Eğitime önem vermesi 
ve yaygınlaştırması 
*Hayırseverlerin varlığı 
*Hizmet alanların beklenti ve görüşlerinin 
dikkate alınması 
*Okula toplu ulaşımın kolay olması 
*Okulumuzun yakınlarında sağlık ocağı 
bulunması 
*Karakolun okulumuza çok yakın olması 
*İnsan kaynaklarının yeterliliği 
*Velilere kısa sürede ulaşılabilmesi 
*Eğitim kadromuzun dinamizmi 
  

*Parçalanmış ve problemli aileler 

*Medyanın eğitici görevini yerine getirmemesi 
*Velilerin ekonomik durumunun düşük oluşu 

*Okul çevresinde bulunan sokak köpekleri 

*Gece bekçisinin olmaması 
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2.10. Tespit ve İhtiyaçların Belirlenmesi   
 

 
Durum 
Analizi 
Aşamaları  
   
  
   

 
Tespitler 

 
İhtiyaçlar 

Uygulanmakta 

Olan  Stratejik Planın  Değerlendirilmesi 
•Covid-19 salgını ve 6 Şubat 
depremleri sebebiyle planlanan bazı faaliyetler gerçekleştirilememekle 
birlikte genel olarak hedeflere ulaşma düzeyi yüksektir 

•Okulumuz 2024-2028 plan döneminde stratejik yönetim ilkelerine uygun olarak belirlediği stratejik amaç ve hedeflerini gerçekleştirmeye yönelik faaliyetlerini etkin bir şekilde yürütecektir 

Mevzuat Analizi • Teknolojik gelişmelerle birlikte öğrenmenin çevrim içi ortamlarda sunulmasına olanak sağlanması 
 Geleneksel öğrenme yöntemlerine kıyasla daha interaktif ve hızlı bir şekilde öğrenmenin tercih edilmesi 
  • Sosyal, kültürel, sanatsal ve sportif faaliyetlere özel eğitim ihtiyacı olan öğrencilerin yeterli düzeyde katılmaması 
   • İl ve ilçe millî eğitim 
müdürlüklerinde denklik işlemlerini yürütecek şubenin eksikliği 

• Çeşitli öğrenme alanlarında programların hazırlanması ve hazırlanan programların günümüz ihtiyaçlarına uygun 
hâle getirilmesi 

 • Mevcut uygulamaların öğrencilerin çok yönlü gelişimini 
destekleyecek projelerle ilgilenmesine ve yeni projeler üretmesine imkân verecek şekilde düzenlenmesi 
 • Öğretim programları ile öğrencilerin fiziksel, sosyal, duyuşsal yanlarının bütüncül bir şekilde geliştirilmesi 
 • Dijital eğitim içeriklerinin sayısının artırılmasıyla denklik işlemlerine yönelik etkinliğin artırılması 

Paydaş Analizi •Ailelerin okul öncesi eğitime ilişkin farkındalık düzeyinin yeterince yüksek olmaması  • Ailelerin akademik kaygı sebebiyle öğrencileri sosyal ve 
kültürel etkinliklere daha az 

göndermeleri  • Okulların, çevrelerinde bulunan ve öğrencilerin gelişimlerine katkı sunabilecek kurum ve kuruluşlarla yeterince etkileşim içinde olmaması  • Kaynaştırma/bütünleştirme uygulamaları yoluyla eğitim hakkında ilgili paydaşların 
yeterli düzeyde bilgi sahibi olmaması 

• Aile eğitimlerine devam edilmesi  • Öğrencileri sosyal, sportif, kültürel faaliyetlere yönlendirecek teşvik mekanizmalarının güçlen dirilmesi  
 İlgili kurum ve kuruluşlarla iş birliğinin artırılması  • Toplumun ihtiyaçlarına uygun hayat boyu öğrenme programlarının oluşturulması ve bireylerin yaygın meslekî eğitimlerle istihdam piyasasına kazandırılması  • İlgili paydaşların kaynaştırma/bütünleştirme uygulamaları yoluyla eğitim hakkında bilgi ve farkındalık düzeylerinin artırılması 
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3. GELECEĞE BAKIŞ   

3.1.Misyon   
 

Güvenli, temiz ve ferah bir ortamda öğrencilerimizin yeteneklerini ön plana çıkaran, kendilerini ifade 
etmelerini sağlayan, Atatürk ilke ve inkılaplarını özümsemiş, milli değerlere bağlı, özgüveni yüksek, 
sorumluluk sahibi bireyler olarak yetiştirmek ve öğrencilerimize çağın gelişen ihtiyaçlarına cevap 
verebilecek donanımları kazandırmak. 

 

3.2.Vizyon    
 
Her öğrencinin sosyal becerilerini geliştirmesini, toplumsal ve milli değerleri yaşamasını sağlamak, 
çocuklarımıza mutlu ve başarılı bireyler olma isteği ve yeteneğini kazandırmaktır. Geleceğin öncü 
okulu olmaktır 
 

3.3. Temel Değerler   
 

 

    Türk Milli Eğitimin temel amaç ve değerleri rehberliğinde, temel değerlerimiz: 
 
 Önce insan, 

 Karşılıklı güven ve dürüstlük, 

 Sabırlı, hoşgörülü ve kararlılık, 

 Eğitimde süreklilik anlayışı, 

 Adaletli performans değerlendirme, 

 Bireysel farkları dikkate almak, 

 Kendisiyle ve çevresi ile barışık olmak, 

 Yetkinlik, üretkenlik ve girişimcilik ruhuna sahip olmak, 

 Doğa ve çevreyi koruma bilinci, 

 Sürekli gelişim 

 Sorumluluk duygusu ve kendine güven bilincini kazandıracak 
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4. AMAÇ, HEDEF VE PERFORMANS GÖSTERGESİ İLE STRATEJİLERİN 

BELİRLENMESİ   
  

TEMA:  ERİŞİM 

STRATEJİK AMAÇ 1. Öğrencilerin eğitim öğretime etkin katılımlarıyla donanımlı olarak bir üst öğrenime geçişi 
sağlanacaktır. 

Hedef 1.1. Öğrenme kayıpları önleyici çalışmalar yapılarak azaltılacaktır. 
   

TEMA:  KALİTE 

STRATEJİK AMAÇ 2.  Öğrencilere medeniyetimizin ve insanlığın ortak değerleriyle çağın gereklerine uygun bilgi, 
beceri, tutum ve davranışlar kazandırılacaktır. 

Hedef 2.1.  Öğrencilere evrensel değerler, sağlıklı yaşam ve çevre bilinci duyarlılığı kazandırılacaktır. 
   

TEMA:  KAPASİTE 

STRATEJİK AMAÇ 3 Eğitim ortamlarının fiziki imkânları geliştirilecektir. 

Hedef 3.1. Temel eğitimde okulların niteliğini arttıracak uygulama ve çalışmalara yer verilecektir. 
   

TEMA:  KALİTE 

STRATEJİK AMAÇ 4. Temel eğitimde öğrencilerin kaliteli eğitime erişimleri fırsat eşitliği temelinde artırılarak bilişsel, 
duyuşsal ve fiziksel olarak çok yönlü gelişimleri sağlanacak ve temel hayat becerilerini edinmiş 
öğrenciler yetiştirilecektir. 

Hedef 4.1. Öğrencilerin bilimsel, kültürel, sanatsal, sportif ve toplum hizmeti alanlarında ders dışı 
etkinliklere katılım oranı artırılacaktır. 

   

TEMA:  KAPASİTE 

STRATEJİK AMAÇ 5. Eğitim ve öğretimin niteliğinin geliştirilmesini sağlanacaktır.   

Hedef 5.1 Kurum personelinin mesleki gelişimlerinin artırılması sağlanacaktır.   

Hedef 5.2 Kurum personelinin akademik gelişimlerinin artırılması sağlanacaktır.   
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TEMA:  ERİŞİM 

STRATEJİK 
AMAÇ 1. 

Öğrencilerin eğitim öğretime etkin katılımlarıyla donanımlı olarak bir üst öğrenime geçişi sağlanacaktır. 
Hedef 1.1. Öğrenme kayıpları önleyici çalışmalar yapılarak azaltılacaktır. 
PG NO Performans Göstergeleri 

Hedefe 

Etkisi 

(%) 

Başlangıç 
Değeri 

2024 

Hedef 

2025 

Hedef 

2026 

Hedef 

2027 

Hedef 

2028 

Hedef 

PG 1.1.1 

İlkokullarda Yetiştirme Programına (İYEP) dâhil olan öğrencilerin Türkçe dersi kazanımlarına ulaşma oranı (%) 

30 85 88 90 92 94 96 

PG 1.1.2 

İlkokullarda Yetiştirme Programına dâhil olan öğrencilerin matematik dersi kazanımlarına ulaşma oranı 
(%) 

30 80 82 84 86 88 90 

PG 1.1.3 

20 gün ve üzeri özürsüz devamsızlık yapan öğrenci oranı (%)  20 0,5 0,4 0,3 0,2 0,2 0,1 

PG 1.1.4 

20 gün ve üzeri özürlü devamsızlık yapan öğrenci oranı (%) 
20 3 2,5 2,3 2,2 2,1 2 

Koordinatör 

Birim 
Okul Müdürü 

İşbirliği 
Yapılacak 
Birim(ler) 

Devamsızlıksan sorumlu müdür yardımcısı, Rehberlik Servisi, Zümre başkanları, Okul Aile Birliği 
Riskler 

Velilerin iletişim ve adres bilgilerine ulaşılamaması Konu ile ilgili çalışmalara devamsızlık yapan öğrenci velilerinin katılım sağlamaması 

Stratejiler 

S.1. Öğrencilerin Türkçe dersindeki eksikleri tespit edilerek İYEP aracılığıyla akademik yeterliklerinin artırılması sağlanacaktır. 
S.2 Öğrencilerin matematik derslerindeki eksikleri tespit edilerek İYEP aracılığıyla akademik yeterliklerinin artırılması sağlanacaktır. S.3 Dijital platformlar aracılığıyla öğrencilerin tamamlayıcı ve destekleyici eğitim almaları sağlanacaktır. S.4 İYEP’in ders içeriklerine katkı sağlayacak etkinlik, okuma vb aktivitelerin zenginleştirilmesi sağlanacaktır. S.5 İYEP içerikleri öğrencinin hazır bulunuşluk seviyesi dikkate alınarak hazırlanacaktır. S.6 Öğrencilerin devamsızlık nedenleri tespit edilerek devamsızlığa neden olan etmenler 
giderilecektir. 

Maliyet 

Tahmini 
5.364.847 TL 

Tespitler İYEP’ katılan öğrenci sayının yeterli olmaması. Velilerin İYEP hakkındaki eksik bilgileri. 
İhtiyaçlar Öğrenci devam takip durumunun yoğunlaştırılması 
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TEMA:  KALİTE 

STRATEJİK 
AMAÇ 2. 

 Öğrencilere medeniyetimizin ve insanlığın ortak değerleriyle çağın gereklerine uygun bilgi, beceri, tutum ve davranışlar kazandırılacaktır. 
Hedef 2.1.  Öğrencilere evrensel değerler, sağlıklı yaşam ve çevre bilinci duyarlılığı kazandırılacaktır. 
PG NO Performans Göstergeleri 

Hedefe 

Etkisi 

(%) 

Başlangıç 
Değeri 

2024 

Hedef 

2025 

Hedef 

2026 

Hedef 

2027 

Hedef 

2028 

Hedef 

PG 2.1.1 
Öğrenci başına okunan kitap sayısı 40 7 8 9 10 11 12 

PG 2.2.2 

Sağlıklı ve dengeli beslenme 
ile ilgili düzenlenen faaliyet sayısı (Eğitim, faaliyet, gezi 
Proje, vb.) 

30 2 3 4 5 6 7 

PG 2.3.3 

Çevre bilincinin artırılmasına yönelik düzenlenen faaliyet sayısı (Eğitim, faaliyet, gezi Proje, 
vb.) 

30 2 3 4 5 6 7 

Koordinatör 

Birim 
Kütüphaneden Sorumlu Müdür Yardımcısı 

İşbirliği 
Yapılacak 
Birim(ler) 

 Sınıf Zümre Başkanları 
Riskler  

Mali ihtiyaçların temin yetersizliği *Okul dışı yapılacak gezilerdeki güvenlik önlemleri. 

Stratejiler 

S1 Okul kütüphanesi zenginleştirilecek, öğrencilerin kütüphaneden yararlanması sağlanacaktır.  S2 Türkçe dersinde ders saatinin bir bölümü okumaya ayrılacak ve okul müdürlüğünce planlanan 
zamanlarda okuma etkinlikleri düzenlenecektir. 

S3 Serbest etkinlikler saati, öğrencilerin sanatsal, sportif ve kültürel faaliyetlere katılım sağlayacağı şekilde düzenlenecektir. S4 Öğrencilere sağlıklı ve dengeli beslenmelerine yönelik bilgilendirme eğitimleri ve etkinlikler yapılacaktır. S5 Öğrencilerin çevre bilincinin artırılmasına yönelik etkinlikler yapılacaktır. S6 Öğrencilere, nezaket ve görgü kuralları konusunda eğitimler verilerek konuya ilişkin etkinlikler 
düzenlenecektir. 

Maliyet 

Tahmini  
2.682.423 TL 

Tespitler  
Öğrencilerin öğrenme etkinliklerini destekleyecek, yenilikçi ve yaratıcı düşünme becerilerini geliştirecek fırsatların yetersiz olması. Çevredeki okul ile ilgili kurumlarla yeterli iletişimin olmaması. 

İhtiyaçlar  
İlgili kurum ve kuruluşla iletişimin arttırılması. Okul bahçesinde ve diğer alanlarda çocuk oyun alanları. 
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TEMA:  KAPASİTE 

STRATEJİK AMAÇ 
3 

Eğitim ortamlarının fiziki imkânları geliştirilecektir. 
Hedef 3.1. Temel eğitimde okulların niteliğini arttıracak uygulama ve çalışmalara yer verilecektir. 
PG NO 

Performans 

Göstergeleri 

Hedefe 

Etkisi 

(%) 

Başlangıç 
Değeri 

2024 

Hedef 

2025 

Hedef 

2026 

Hedef 

2027 

Hedef 

2028 

Hedef 

PG 3.1.1 

İyileştirilen fiziki 
mekân (derslikler, 

spor salonu, 

kütüphaneler, atölyeler vb.) sayısı. 100 1 2 3 4 5 6 

Koordinatör 

Birim  
Okul Müdürü 

İşbirliği 
Yapılacak 
Birim(ler) 

Bölüme bakan Müdür Yardımcısı, Okul Aile Birliği, Satın Alma Komisyonu, Zümre Başkanları. 
Riskler Ödeneklerin zamanında temin edilememesi. 
Stratejiler 

S1 Fiziki mekânların iyileştirilmesi için kamu idareleri, belediyeler ve işverenlerle iş birlikleri yapılacaktır. S2 Atölye ve laboratuvarların iyileştirilmesi için sektör ile iş birlikleri yapılacaktır. 
Maliyet Tahmini 8.047.270 TL 

Tespitler Donatım malzemeleri temin edilecektir. 
İhtiyaçlar Gerekli malzemelerin temini 
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TEMA:  KALİTE 

STRATEJİK 
AMAÇ 4. 

Temel eğitimde öğrencilerin kaliteli eğitime erişimleri fırsat eşitliği temelinde artırılarak bilişsel, duyuşsal ve fiziksel olarak çok yönlü gelişimleri sağlanacak ve temel hayat becerilerini edinmiş öğrenciler yetiştirilecektir. 
Hedef 4.1. 

Öğrencilerin bilimsel, kültürel, sanatsal, sportif ve toplum hizmeti alanlarında ders dışı etkinliklere katılım oranı artırılacaktır. 
PG NO Performans Göstergeleri 

Hedefe 

Etkisi 

(%) 

Başlangıç 
Değeri 

2024 

Hedef 

2025 

Hedef 

2026 

Hedef 

2027 

Hedef 

2028 

Hedef 

PG 4.1.1  

Okulda bir eğitim ve öğretim 
döneminde bilimsel, kültürel, 

sanatsal ve sportif alanlarda en az bir faaliyete katılan öğrenci oranı (%) 

25 150 180 210 240 270 300 

PG 4.1.2 

 Bir eğitim ve öğretim yılında yerel, ulusal ve uluslararası proje, yarışma vb. etkinliklere katılan öğrenci oranı (%) 

25 0,1 0,2 0,3 0,4 0,5 0,6 

PG 4.1.3 

Okulda bir eğitim ve öğretim yılında geleneksel çocuk oyunları alt başlığında en az bir faaliyete katılan öğrenci oranı 
(%) 

25 10 15 20 25 30 35 

PG 4.1.4 

Okulda bir eğitim ve öğretim yılında geleneksel çocuk oyunlarına yönelik olarak düzenlenen alan/mekân sayısı. 25 1 1 2 2 3 4 

Koordinatör 
Birim Sosyal Etkinliklerden Sorumlu Müdür Yardımcısı,  
İşbirliği 
Yapılacak 
Birim(ler) Okul Zümre Başkanları  
Riskler 

 Okul dışında yapılacak olan etkinliklerde ulaşım sorunu. Sosyal etkinlik amaçlı gezilerde 
güvenlik önlemi sorunu.           

Stratejiler 

S1 Her bir öğrencinin bir kulüp faaliyetinde aktif olarak yer alması sağlanarak kulüp faaliyetlerinin etkinliği artırılacaktır. S2 Öğrencilerin seviyelerine uygun olarak toplumsal sorunların çözümüne katkı sağlamak ve farkındalık oluşturmak amacıyla afet ve acil durum, çevre, eğitim, spor, kültür ve turizm, sağlık ve sosyal hizmetler alanlarında toplum hizmeti faaliyetlerine katılımları artırılacaktır. S3 Okul bünyesinde yarışmalar düzenlenecektir. S4 Diğer kurum ve kuruluşlarla iş birliği içerisinde yürütülen bilimsel, sosyal, kültürel, sanatsal ve sportif alanlardaki faaliyetler artırılacaktır. S5 Okul bahçeleri çocukların geleneksel oyunlarla vakit geçirmelerini sağlayacak ve gelişimlerini destekleyecek şekilde etkin olarak kullanılacaktır. 
S6 Okul bünyesinde etkinlikler düzenlenecektir. S7 Öğrencilerin yerel, ulusal ve uluslararası proje ve yarışmalara katılmaları teşvik edilecektir.  S8 E‐okul sisteminde bulunan sosyal etkinlik modülünde gerçekleştirilen etkinlikler işlenecektir.  
S9 Okul bahçeleri geleneksel çocuk oyunlarına yönelik düzenlenecektir. S10 Öğrenci seviyesi ve öğretim programı kazanımlarına uygun olarak geleneksel çocuk oyunları ders içi etkinliklerde kullanılacaktır. S11 Eğitim‐ öğretim yılı içerisinde okullarda geleneksel çocuk oyunları şenliği yapılacaktır. 

Maliyet 

Tahmini 
8.047.270 TL 

Tespitler 1 Sosyal ve kültürel faaliyetlerin yeterince olmaması. 
İhtiyaçlar 

* Okul bünyesinde yarışmaların düzenlenmesi ihtiyacı. İlgili kurum ve kuruluşlarla iş birliğinin artırılması 
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TEMA:  KAPASİTE 

STRATEJİK AMAÇ 5. Eğitim ve öğretimin niteliğinin geliştirilmesini sağlanacaktır.   
Hedef 5.2 Kurum personelinin akademik gelişimlerinin artırılması sağlanacaktır.   
PG NO Performans Göstergeleri 

Hedefe 

Etkisi 

(%) 

Başlangıç 
Değeri 

2024 
Hedef 

2025 
Hedef 

2026 
Hedef 

2027 
Hedef 

2028 
Hedef 

PG 5.1.1 

Yüzyüze hizmet içi eğitim alan personel sayısı Yönetici 10 1 1 1 2 2 2 

Öğretmen 10 1 2 3 4 5 6 

PG 5.1.2 

Uzaktan hizmet içi eğitime katılan personel sayısı Yönetici 10 1 1 1 2 2 2 

Öğretmen 10 5 5 6 6 6 7 

PG 5.1.3 

Personele yönelik  

düzenlenen eğitim  sayısı   20 1      

PG 5.1.4 

Projelere katılım sağlayan öğretmen sayısı  
Ulusal 
Projeler 

15 3 4 4 5 6 8 Uluslararası 
Projeler 

5 0 1 2 3 4 5 

Koordinatör 

Birim 
Sosyal Etkinliklerden Sorumlu Müdür Yardımcısı,  

İşbirliği Yapılacak 
Birim(ler) 

Okul Zümre Başkanları  
Riskler  Okul dışında yapılacak olan etkinliklerde servis araçlarının sağlanaması. 
Stratejiler 

S1Okul yöneticilerinin ve öğretmenlerin mesleki gelişim ihtiyaçları tespit edilerek bu ihtiyaçları gidermeye yönelik bir mesleki gelişim planı hazırlanacaktır. S2 Bakanlık, diğer kurum ve kuruluşlarla yapılan iş birlikleri kapsamında yardımcı personelin görev alanı ile ilgili iş başı eğitim almaları sağlanacaktır. S3 Okul öğretmenlerinin alanlarında mesleki gelişimlerini ve öğretmenlik yeterliklerini geliştirmek için mahalli ve merkezi düzeyde eğitim almaları sağlanacaktır. S4 Okul yöneticilerinin ve öğretmenlerin dijital platformlar aracılığıyla verilen eğitimlere katılmaları teşvik edilecektir. 
Maliyet Tahmini 1.341.212 TL 

Tespitler Sosyal ve kültürel faaliyetlerin yeterince olmaması. 
İhtiyaçlar 

Okul bünyesinde yarışmaların düzenlenmesi ihtiyacı. İlgili kurum ve kuruluşlarla iş birliğinin artırılması 
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TEMA:  KAPASİTE 

STRATEJİK AMAÇ 5. Eğitim ve öğretimin niteliğinin geliştirilmesini sağlanacaktır.   
Hedef 5.2 Kurum personelinin akademik gelişimlerinin artırılması sağlanacaktır.   
PG NO Performans Göstergeleri 

Hedefe 

Etkisi 

(%) 

Başlangıç 
Değeri 

2024 

Hedef 

2025 

Hedef 

2026 

Hedef 

2027 

Hedef 

2028 

Hedef 

PG 5.2.1 
Yüksek lisans eğitimini sürdüren personel sayısı Yönetici 20 0 1 1 1 2 2 

Öğretmen 30 2 2 3 5 6 7 

PG 5.2.2 
Yüksek lisans eğitimini tamamlayan personel sayısı Yönetici 20 1 1 2 2 2 3 

Öğretmen 30 16 18 19 21 23 24 

Koordinatör 
Birim 

Okul Müdürü 

İşbirliği 
Yapılacak 
Birim(ler) 

Personel İşlerinden Sorumlu Müdür Yardımcısı  
Riskler 

Değişen teknolojik gelişmelere karşı uyum sağlanamaması. Üniversitelerle yeterli iş birliğinin yeterince sağlanamaması. 
Stratejiler S1 Okul personelinin motivasyon, iş doyumu ve kurumsal bağlılık düzeylerini artıracak çalışmalar yapılacaktır. 
Maliyet 
Tahmini 

1.341.212 TL 

Tespitler Yönetici ve öğretmenlerin mesleki gelişim eğitimlerinde üniversiteler ile iş birliği yapılması. 
İhtiyaçlar 

İhtiyaç duyulan alanlarda öğretmen ve yöneticilere üniversiteler aracılığıyla mesleki gelişim eğitimlerinin 
verilmesi * Mesleki gelişimde, yerel ihtiyaçlara duyarlı ve okul bağlamıyla uyumlu yeni yaklaşımlar olarak tanımlanan mesleki gelişim toplulukları, okul temelli mesleki gelişim ve öğretmen yönetici hareketlilik programlarının yaygınlaştırılması ve öğretmenlerin bu faaliyetlere erişilebilirliğinin artırılması 
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4.5. Maliyetlendirme   
Müdürlüğümüz stratejik planında 5 hedef bulunmaktadır. Söz konusu hedeflere ilişkin bütçe dağılımları 5 yıllık olarak 

alttaki tabloda belirtilmiştir. Tabloda görüldüğü üzere son iki yılın gelir ve giderlerinde yaşanan artıştan hareketle hazırlanan 

beş yıllık maliyetlendirme sonucunda Müdürlüğümüzün tahmini olarak 26.824.233 TL’lik bir harcama yapacağı 

düşünülmektedir. Plan dönemi amaç maliyetlerine ilişkin alttaki tabloda ayrıntılı bilgiye yer verilmiştir. 

 

Amaç ve Hedef No 
2024 2025 2026 2027 2028 

Beş Yıllık 
Toplam 

AMAÇ 1 ₺523.477 ₺701.459 ₺953.984 ₺1.316.498 ₺1.869.428 ₺5.364.847 

Hedef 1 
₺523.477 ₺701.459 ₺953.984 ₺1.316.498 ₺1.869.428 ₺5.364.847 

AMAÇ 2 ₺261.738 ₺350.730 ₺476.992 ₺658.249 ₺934.714 ₺2.682.423 

Hedef 1 ₺261.738 ₺350.730 ₺476.992 ₺658.249 ₺934.714 ₺2.682.423 

AMAÇ 3 ₺785.215 ₺1.052.189 ₺1.430.977 ₺1.974.748 ₺2.804.142 ₺8.047.270 

Hedef 1 ₺785.215 ₺1.052.189 ₺1.430.977 ₺1.974.748 ₺2.804.142 ₺8.047.270 

AMAÇ 4 ₺785.215 ₺1.052.189 ₺1.430.977 ₺1.974.748 ₺2.804.142 ₺8.047.270 

Hedef 1 ₺785.215 ₺1.052.189 ₺1.430.977 ₺1.974.748 ₺2.804.142 ₺8.047.270 

AMAÇ 5 ₺261.738 ₺350.730 ₺476.992 ₺658.249 ₺934.714 ₺2.682.423 

Hedef 1 ₺130.869 ₺175.365 ₺238.496 ₺329.125 ₺467.357 ₺1.341.212 

Hedef 2 
₺130.869 ₺175.365 ₺238.496 ₺329.125 ₺467.357 ₺1.341.212 

AMAÇ TOPLAM ₺2.617.385 ₺3.507.296 ₺4.769.922 ₺6.582.492 ₺9.347.139 ₺26.824.233 

 

 

  

Kaynak Tablosu 
2024 2025 2026 2027 2028 

Toplam 
Maliyet 

Genel Bütçe ₺2.371.765 ₺3.178.165 ₺4.322.304 ₺5.964.780 ₺8.469.987 ₺24.307.000 

Okul Aile Birliği ₺245.620 ₺329.131 ₺447.618 ₺617.713 ₺877.152 ₺2.517.233 

TOPLAM 
₺2.617.385 ₺3.507.296 ₺4.769.922 ₺6.582.492 ₺9.347.139 ₺26.824.233 
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5. İZLEME VE DEĞERLENDİRME   
 

5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunun amaçlarından biri; kalkınma planları ve 
programlarda yer alan politika ve hedefler doğrultusunda kamu kaynaklarının etkili, ekonomik ve verimli bir 
şekilde elde edilmesi ve kullanılmasını, hesap verebilirliği ve malî saydamlığı sağlamak üzere, kamu malî 
yönetiminin yapısını ve işleyişini düzenlemektir.  
 Bu amaç doğrultusunda kamu idarelerinin; stratejik planlar vasıtasıyla, kalkınma planları, programlar, 
ilgili mevzuat ve benimsedikleri temel ilkeler çerçevesinde geleceğe ilişkin misyon ve vizyonlarını 
oluşturması, stratejik amaçlar ve ölçülebilir hedefler saptaması, performanslarını önceden belirlenmiş olan 
göstergeler doğrultusunda ölçmesi ve bu sürecin izleme ve değerlendirmesini yapmaları gerekmektedir.  

 Bu kapsamda Millî Eğitim Bakanlığı 2024-2028 dönemine ilişkin kalkınma planları ve programlarda yer 
alan politika ve hedefler doğrultusunda kaynaklarının etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde elde edilmesi ve 
kullanılmasını, hesap verebilirliği ve saydamlığı sağlamak üzere Müdürlüğümüz 2024-2028 Stratejik Planı’nı 
hazırlamıştır. Hazırlanan planın gerçekleşme durumlarının tespiti ve gerekli önlemlerin zamanında ve etkin 
biçimde alınabilmesi için Stratejik Planı İzleme ve Değerlendirme modeli geliştirlmiştir. (Şema 4) 
 İzleme, stratejik plan uygulamasının sistematik olarak takip edilmesi ve raporlanmasıdır. Değerlendirme 
ise, uygulama sonuçlarının amaç ve hedeflere kıyasla ölçülmesi ve söz konusu amaç ve hedeflerin tutarlılık ve 
uygunluğunun analizidir. 

 

2024-2028 Stratejik Planı İzleme ve Değerlendirme Modeli’nin çerçevesini; 
 Performans göstergeleri ve stratejiler bazında gerçekleşme durumlarının belirlenmesi, 
 Performans göstergelerinin gerçekleşme durumlarının hedeflerle kıyaslanması, 
 Stratejiler kapsamında yürütülen faaliyetlerin dağılımının belirlenmesi, 
 Sonuçların raporlanması ve paydaşlarla paylaşımı, 
 Hedeflerden sapmaların nedenlerinin araştırılması, 
 Alternatiflerin ve çözüm önerilerinin geliştirilmesi süreçleri oluşturmaktadır. 
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Tablo ….Yıllık  İzleme ve Değerlendirme Şablonu 
 

 

2024-2028 STARTEJİK PLANI/ 2024 YILI İZLEME VE DEĞERLENDİRME HESAPLAMA TABLOSU  

HEDEF Performans 
Göstergesi 

Hedefe 
Etkisi (%) 

Plan Dönemi 
Başlangıç Değeri 
(2023) (A) 

İzleme Dönemindeki 
Yıl Sonu Hedeflenen 
Değer (2024) (B) 

İzleme Dönemindeki 
Gerçekleşme Değeri 
2024/YS) (C) 

Performans (%) 
(C-A)/(B-A) 

HEDEF 
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